

積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	R3	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2021-10-006041		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 日本庭園管理棟他便所改修工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 納 入 期 限	令和 3年 7月30日 ~ 令和 4年 3月 1日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	建築物の修繕・模様替（リフォーム等）		
備 考			

設
計
大
要

日本庭園管理棟便所改修工事 一式
 日本庭園前ゲート便所改修工事 一式
 中央休憩所便所改修工事 一式
 パラ園便所改修工事 一式
 お祭り広場倉庫改築工事 一式

設計金額	金	117,228,100	円
消費税抜き金額	金	106,571,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	10,657,100	円

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1] 便所改修工事(建築)	一式	34,994,279		
[2] お祭り広場倉庫改築工事	一式	1,967,004		
[3] 便所改修工事(電気)	一式	8,247,393		
[4] 便所改修工事(機械)	一式	24,782,868		
小 計			69,991,544	
2. 共通費				
共通仮設費	一式	10,952,900		A 7,538,943 E 348,327 M 3,065,630
現場管理費	一式	13,166,902		6,023,926 2,739,289 4,403,687 経費率 合計
一般管理費等	一式	12,459,654		29.48%
小 計			36,579,456	(契約保証費率除く)
3. 工事価格 (1+2)			106,571,000	
4. 消費税相当額 一式			10,657,100	税率10%
5. 総工事費 (3+4)			117,228,100	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、建築工事の直接工事費	36,961,283	新築工事	○ A'に対する共通仮設費率	
A'、率算定の直接工事費	36,539,442		α	3.77%
(新築) 1,708,322				
(改修) 34,831,120		改修工事	○ A'に対する共通仮設費率	
※設備工事除く			α	4.68%
<hr/>				
B、新築工事の対象工事費	1,227,020		○ Bに対する共通仮設費	
(A-C-D'-E)			$B' \times \alpha$	
B、改修工事の直接工事費	34,831,120		(新築) B'	46,258
(A-C-D'-E)			(改修) B'	1,630,096
			B''	1,676,354
<hr/>				
C、鉄骨工事の直接工事費		鉄骨工事に対する補正率	○ Cに対する共通仮設費	
(建て方用揚重機械器具を除く)	0	0.9	$C \times \alpha \times \text{補正率}$	
(新築)	0		C'	
(改修)	0		新築	0
			改修	0
			C''	0
<hr/>				
D、共通仮設費対象外処分費等		新築工事分		
		258,682	改修工事分	
イ リース料		0	0	
ロ 工事排水料金		0	0	
ハ 各種負担金		0	0	
ニ ガス設備		0	0	
ホ 申請費		0	0	
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ		258,682	163,159	D''(D'新築+D'改修) 421,841
<hr/>				
E、一般建築その他工事			E、その他工事に	
名称	単位	(新築)	(改修)	に対する共通仮設費率
い 杭工事	一式	0	0	1%
ろ 造園工事	一式	0	0	
は 舗装工事	一式	369,644	0	○Eに対する共通仮設費
に 撤去工事	一式	111,658	0	(新築) E'
ほ 設備工事	一式	-	-	4,813
へ 特殊な室内装備品	一式	0	0	(改修) E'
(家具・書架及び実験台類)				0
と その他(畳等)	一式	0	0	
い～への計	E	481,302	0	○E'に対する共通仮設費合計
				E'' 4,813
<hr/>				
F、共通仮設費のその他積上げ部分				
(1) 共通仮設費積上分	(新築)	777,280	(改修)	5,080,496
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)		0		0
			単位	金額
			一式	5,857,776
			一式	0
				(1)~(2)の計
			F'	5,857,776
<hr/>				
G、(B''+C''+E''+F')			共通仮設費	7,538,943

[2] 現場管理費・一般管理費等

現場管理費						
H、	率算定の純工事費 (A' + G)	44,078,385			●H(新築)に対する現場管理费率	β 12.51%
	(新築)	2,536,673				
	(改修)	41,541,712			●H(改修)に対する現場管理费率	β 13.86%
<hr/>						
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	37,734,494			●Iに対する現場管理費	$I \times \beta$
	(新築)	1,273,278			I' (新築)	159,287
	(改修)	36,461,216			I' (改修)	5,053,524
					I'	5,212,811
<hr/>						
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率	1.0	● Jに対する現場管理費	$J \times \beta \times \text{補正率}$
	(新築)	0			J' (新築)	0
	(改修)	0			J' (改修)	0
					J'	0
<hr/>						
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 木)	486,115	その他工事及び申請費に 対する現場管理費 ^注	2%	● Kに対する現場管理費	$K \times \text{率}$
	(新築)	486,115			K' (新築)	9,722
	(改修)	0			K' (改修)	0
					K'	9,722
<hr/>						
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	5,857,776	内処分費		● Lに対する現場管理費	$L \times \beta$
	(新築)	777,280			L' (新築)	97,237
	(改修)	5,080,496			L' (改修)	704,156
					L'	801,393
<hr/>						
M、	現場管理費のその他積上げ部分(別紙内訳)					
(1)	その他積上げ	0	(改修)	0	単 位	金 額
					一 式	0
						計
					M'	0
<hr/>						
N、	(I' + J' + K' + L' + M')				現 場 管 理 費	6,023,926
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	42,947,305				
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0				
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	495,837	Q' 設備工事原価	43,587,194		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	6,659,169				
<hr/>						
S、	一般管理費等のその他積上げ部分				単 位	金 額
(1)	その他積上げ		内 訳 別 紙		一 式	0
						計
					S'	0
<hr/>						
T、	率対象の工事原価				◎ Tに対する一般管理费率	
	O+P+Q+Q'+R+M'+D+イ+ロ	94,111,346			γ	13.20%
U、	契約保証費		一般管理費等の補正値	0.04%	◎ (T-申請費の工事原価) × 補正値	
	※ 必要有り				U'	37,644
<hr/>						
V、	(T-申請費の工事原価) × γ + S' + U'				一 般 管 理 費 等	12,460,341
	数値処理					-687
	数値処理後小計				一 般 管 理 費 等	12,459,654

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
黒出し(内部改修)	複合改修 トイレ(男子・女子)	51.8	m ²	120	6,216	代価表 0001
黒出し(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	21	m ²	120	2,520	代価表 0002
養生(内部改修)	複合改修 トイレ(男子・女子)	51.8	m ²	260	13,468	代価表 0003
養生(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	21	m ²	260	5,460	代価表 0004
養生(外部改修)	塗装塗替え程度 便所ホール	40.8	m ²	95	3,876	代価表 0005
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 トイレ(男子・女子)	51.8	m ²	890	46,102	代価表 0006
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	21	m ²	890	18,690	代価表 0007
整理清掃後片付け(外部改修)	塗装塗替え程度	40.8	m ²	290	11,832	代価表 0008
整理清掃後片付け	一般 RC・SRC造 ビレット	51.8	m ²	740	38,332	
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	72.8	m ²	740	53,872	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	72.8	m ²	84	6,115	
外部仕上足場(改修)	ローリフトカー 運搬費共 2段 1か月	2	台	11,800	23,600	
計					230,083	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【鉄筋コンクリート】						
異形鉄筋(SD295)	D10	0.01	t	79,000	790	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.05	t	77,000	3,850	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.06	t	100,000	6,000	
接着系アカー	D13 横向き	124	本	1,010	125,240	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.6	m ³	19,400	11,640	
構造体強度補正	+6	1	式		720	代価表 0009
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	0.6	m ³	10,800	6,480	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	4.1	m ²	4,890	20,049	
【外壁】						
ひび割れ部シール工法	0.2mm未満	8.4	m	1,010	8,484	
【防水】						
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 3×3	48.5	m	470	22,795	代価表 0010
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	20	m	450	9,000	
建具廻りコーキング		16.5	m	450	7,425	代価表 0011

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【タイル】						
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	43.6	m ²	8,250	359,700	
汚垂石	厚さ5.0 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	4	枚	21,700	86,800	
【金属】						
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	3	か所	10,200	30,600	
床点検口	600角 施錠タイプ SUS製化粧蓋 ボルト固定式 防水・防臭タイプ グラップ付	2	か所	30,400	60,800	代価表 0012
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	20	m ²	1,840	36,800	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	7.3	m ²	1,950	14,235	
鉄骨壁下地	C-75*45*15*2.3@300 接合材含む	14.85	m ²	5,840	86,724	代価表 0013
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm程度	3	か所	14,500	43,500	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	66	m ²	1,380	91,080	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	3	か所	1,670	5,010	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	7	か所	2,550	17,850	
ラインク下地補強	手洗い部	10	か所	5,990	59,900	代価表 0014
ラインク下地補強	SK部	1	か所	6,060	6,060	代価表 0015

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ラインク下地補強	小便器部	4	か所	6,060	24,240	代価表 0016
【左官】						
床モルタル塗り	木ごと 大型タイル下地 厚50	43.6	m ²	2,980	129,928	代価表 0017
壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚20	27	m ²	4,260	115,020	代価表 0018
壁タイル補修		0.1	m ²	6,150	615	代価表 0019
【建具】						
(鋼製建具)						
1枠1	1方枠 H2500	1	か所	73,200	73,200	
3枠1	3方枠 950*2100	1	か所	85,800	85,800	
3枠2	3方枠 950*2100	1	か所	85,800	85,800	
LSD1	片引きハンカートア 小窓、カブリ付 980*2100	1	か所	265,200	265,200	
(ガラス)						
飛散防止フィルム	目隠し用 3M同等	17.5	m ²	6,930	121,275	
アルミペネ	t2	1.3	m ²	3,710	4,823	代価表 0020
ドアクローザー	ストップ付	1	か所	4,680	4,680	

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【塗装】						
E P塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	11.7	m ²	990	11,583	
E P塗り 改修仕様	ポ-ト面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	40.9	m ²	1,000	40,900	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	22.2	m ²	1,090	24,198	
D P塗	鋼製建具面 下地調整RB種(塗替え面) 錆止め共	3.8	m ²	2,420	9,196	代価表 0021
S O P塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	3.8	m ²	910	3,458	
【内外装】						
複層ビニル床タイル	t 3 300角	19.5	m ²	2,000	39,000	
巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	34.7	m	1,720	59,684	代価表 0022
木製巾木	H=100	16.4	m	890	14,596	代価表 0023
壁不燃化粧板張り	厚3 目透かし 直貼	66.2	m ²	11,900	787,780	
壁不燃化粧板張り	厚3 目透かし ポ-ト面	32.8	m ²	11,200	367,360	
壁クロス張り	素地ごしらえ共	53.8	m ²	2,000	107,600	代価表 0024
壁 シ-ジ-ンク せっこうポ-ト 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ポ-ト下地 下地張り -	14.9	m ²	1,280	19,072	
壁 シ-ジ-ンク せっこうポ-ト 張り(GB-S)2重貼	厚12.5+厚12.5 不燃 鋼製、木、ポ-ト下地 下地張り -	53.8	m ²	2,560	137,728	代価表 0025

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	13	m ²	1,710	22,230	
ラスカット(同等品) t 9.0	目地材、透湿防水シート含む	27	m ²	4,830	130,410	代価表 0026
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 軽鉄直張 -	19.5	m ²	2,400	46,800	
天井 不燃積層 せっこうポ-ト 張り(GB-NC) 廻り縁	厚 9.5 不燃 化粧有り(トクバーチン) 突付け	46.5	m ²	1,320	61,380	
廻り縁	塩ビ製	62.3	m	400	24,920	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	6.6	m	1,350	8,910	
【仕上エント及びその他】						
トイレア-ス	TB1 マリニ化粧合板	1	か所	100,000	100,000	
トイレア-ス	TB2 マリニ化粧合板	1	か所	456,200	456,200	
トイレア-ス	TB3 マリニ化粧合板	1	か所	404,200	404,200	
トイレア-ス	TB4 マリニ化粧合板	1	か所	237,900	237,900	
トイレア-ス	TB5 マリニ化粧合板	1	か所	268,500	268,500	
トイレア-ス	TB6 マリニ化粧合板	1	か所	456,600	456,600	
トイレア-ス	TB7 マリニ化粧合板 W640	1	か所	50,800	50,800	
トイレア-ス	TB7 マリニ化粧合板 W650	1	か所	50,800	50,800	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トイレース	TB7 マリニ化粧合板 W1100	1	か所	63,400	63,400	
トイレース	TB7 マリニ化粧合板 W1245	1	か所	89,100	89,100	
トイレース	TB8 マリニ化粧合板	1	か所	709,200	709,200	
面台	厚20 d=150	19.6	m	13,500	264,600	
洗面カウンター	陶器製 L3270*D500 フロントパネル共	1	か所	311,400	311,400	
洗面カウンター	陶器製 L3050*D500 フロントパネル共	1	か所	296,100	296,100	
洗面器用手摺	樹脂被覆34φ 2本/組	2	組	31,400	62,800	
小便器用手摺	樹脂被覆34φ	1	か所	45,900	45,900	
L型手摺	樹脂被覆34φ L700	7	か所	30,300	212,100	
荷物用フック	ステンレス 50×86×50	16	か所	2,910	46,560	
点字紙	位置表示型 300角	13	か所	3,240	42,120	代価表 0027
触知案内板①	W420×H420 SUS	1	か所	259,200	259,200	
入口サイン ②③④⑥	W200×H500 SUS	4	か所	71,200	284,800	
園内表示サイン 突出し型⑤	W400×H400 SUS	1	か所	51,800	51,800	
園内表示サイン⑦	W400×H400 SUS	1	か所	74,000	74,000	

便所改修工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
室内サイン (ベビースタイル)	W80×H80 インクジェットシート貼	4	か所	2,400	9,600	
室内サイン (フレイミングボード)	W80×H80 インクジェットシート貼	4	か所	2,400	9,600	
室内サイン (ベビースタイル)	W80×H80 インクジェットシート貼	1	か所	2,400	2,400	
室内サイン (授乳室)	W80×H80 インクジェットシート貼	2	か所	2,400	4,800	
カーテンレール	アルミ製 シングル	3.5	m	1,120	3,920	
机交換台		2	台	94,800	189,600	
授乳チェア		2	個	46,800	93,600	
授乳室用テーブル	W600*D350*H450	2	台	20,100	40,200	
救護用ベット	910*2100	1	台	45,000	45,000	
【外構】						
洗い出し仕上げ舗装		110	m ²	7,980	877,800	代価表 0028
セテイスロープ	段差用 ずれ止め固定共 600*150*45 : 1個 150*150*45 : 2個	1	か所	3,900	3,900	代価表 0029
計					10,067,418	

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター切断(舗装面)	コンクリート厚さ100以下 手動式	42	m	640	26,880	
舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	3.3	m ³	8,780	28,974	代価表 0030
サシ撤去	集積共	17	か所	470	7,990	代価表 0031
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	45.4	m ²	3,940	178,876	
木製幅木撤去	集積共	16.4	m	470	7,708	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.6	m ²	3,940	10,244	
壁下地撤去	集積共	1.6	m ²	470	752	
CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	2.2	m ³	16,800	36,960	
面台人研ブロック撤去	集積共	1.5	m ²	3,150	4,725	代価表 0032
トイレブース撤去	樹脂化粧板 集積共	41.4	m ²	470	19,458	代価表 0033
床モルタル・点検口撤去	集積共	2	か所	6,050	12,100	
手摺撤去	集積共	11	か所	1,180	12,980	代価表 0034
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	118	m	920	108,560	
アルミベネ撤去	集積共	0.9	m ²	5,720	5,148	代価表 0035
ガラス撤去	集積共	23.2	m ²	5,720	132,704	

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗面カウンター撤去	W3400xD600集積共	1	か所	8,170	8,170	代価表 0036
洗面カウンター撤去	W3400xD600 集積共	1	か所	8,170	8,170	代価表 0037
天井合板・ポット撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	66	m ²	2,610	172,260	
天井下地撤去	集積共	66	m ²	710	46,860	
天井点検口撤去	集積共	2	か所	2,370	4,740	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	17.3	m	4,910	84,943	
建具撤去	3方枠 欄間付 W1015xH3180	3.2	m ²	3,370	10,784	代価表 0038
建具撤去	引戸 欄間付 W1135xH2215	2.5	m ²	3,370	8,425	代価表 0039
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	15.3	m	1,540	23,562	
ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	19.5	m ²	1,900	37,050	
沓摺撤去	御影石 t25	0.6	m ²	3,150	1,890	代価表 0040
計					1,000,913	

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し(内部改修)	複合改修	83.5	m ²	120	10,020	
養生(内部改修)	複合改修	83.5	m ²	260	21,710	
養生(外部改修)	塗装塗替え程度	75.2	m ²	95	7,144	代価表 0045
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	83.5	m ²	890	74,315	
整理清掃後片付け(外部改修)	塗装塗替え程度	75.2	m ²	290	21,808	代価表 0008
外部仕上足場(塗装改修)	脚立足場 直列 運搬費共 30日	37.6	m	370	13,912	
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	83.5	m ²	740	61,790	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	83.5	m ²	84	7,014	
計					217,713	

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【鉄筋コンクリート】						
異形鉄筋(SD295)	D10	0.01	t	79,000	790	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.07	t	77,000	5,390	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.08	t	100,000	8,000	
接着系アカー	D13 横向き	76	本	1,010	76,760	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.7	m ³	19,400	13,580	
構造体強度補正	+6	1	式		840	代価表 0046
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	0.7	m ³	10,800	7,560	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 - -	5.7	m ²	4,890	27,873	
【外壁】						
可とう型改修塗材E	薄付け仕上げ フッ素 既存塗膜面 水洗い工法	81	m ²	2,010	162,810	代価表 0047
ガラス清掃		22.4	m ²	440	9,856	
【防水】						
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	96.1	m	450	43,245	
シーリング*	一般部 シリコン系(SR-1) 3×3	38.8	m	470	18,236	代価表 0010

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【タイル】						
床タイル張り	大型床タイル張 標準色 施ゆう 600mm角 下地モルタル別途	68	m ²	8,250	561,000	
汚垂石	厚さ5.0 セラミック系フロアタイル 下地モルタル共	6	枚	21,700	130,200	
【金属】						
壁見切縁	アルミ製	67.1	m	1,290	86,559	
床点検口	600角 施錠タイプ SUS製化粧蓋 ボルト固定式 防水・防臭タイプ クラップ付	2	か所	30,400	60,800	代価表 0012
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300 接合材含む	192.5		7,180	1,382,150	代価表 0048
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	9.2	m ²	1,840	16,928	
ラインク下地補強	手洗い部	14	か所	5,990	83,860	代価表 0014
ラインク下地補強	SK部	2	か所	6,060	12,120	代価表 0015
ラインク下地補強	小便器部	6	か所	6,060	36,360	代価表 0016
【左官】						
床モルタル塗り	木ごとく 大型タイル下地 厚50	68	m ²	2,980	202,640	代価表 0017
壁モルタル塗り	金ごとく 内壁 厚20	31.7	m ²	4,260	135,042	代価表 0018
【建具】						

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LD1 建具改修	W960×H2100 片引きハルカードア 化粧塩ビフィルム、枠SOP塗替、開閉調 整、シーリング打替	2	か所	44,200	88,400	代価表 0049
【塗装】						
E P - G 塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	15.8	m ²	1,000	15,800	
【内装】						
巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	80.2	m	1,720	137,944	代価表 0022
壁不燃化粧板張り	厚3 目透かし 直貼	34.7	m ²	11,900	412,930	
壁不燃化粧板張り	厚3 目透かし ボード面	202.7	m ²	11,200	2,270,240	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	160	m ²	1,280	204,800	
壁 耐水合板	厚12 鋼製下地	17.6	m ²	1,710	30,096	
壁 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム 壁面レベル面	0.2	m ²	8,680	1,736	
【仕上エント及びそ の他】						
トイレアース	TB1 マシン化粧合板	1	か所	421,200	421,200	
トイレアース	TB2 マシン化粧合板	1	か所	621,300	621,300	
トイレアース	TB3 マシン化粧合板	1	か所	155,600	155,600	
トイレアース	TB4 マシン化粧合板	1	か所	344,000	344,000	

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トイレアース	TB5 マリン化粧合板	1	か所	125,100	125,100	
トイレアース	TB6 マリン化粧合板	1	か所	407,400	407,400	
トイレアース	TB7 マリン化粧合板	1	か所	341,000	341,000	
トイレアース	TB8 マリン化粧合板	1	か所	138,400	138,400	
トイレアース	TB9 マリン化粧合板 W700	1	か所	48,400	48,400	
トイレアース	TB9 マリン化粧合板 W762	1	か所	50,500	50,500	
面台	厚20 d=120	2.6	m	13,500	35,100	
面台	厚20 d=150	4.9	m	13,500	66,150	
洗面カウンター	陶器製 L2610*D500 フロントパネル共	1	か所	258,900	258,900	
洗面カウンター	陶器製 L1820*D500 フロントパネル共	1	か所	194,500	194,500	
洗面カウンター	陶器製 L2400*D500 フロントパネル・サイドパネル共	1	か所	236,000	236,000	
洗面カウンター	陶器製 L1600*D500 フロントパネル・サイドパネル共	1	か所	171,600	171,600	
洗面器用手摺	樹脂被覆34φ 2本/組	4	組	31,400	125,600	
小便器用手摺	樹脂被覆34φ	2	か所	45,900	91,800	
L型手摺	樹脂被覆34φ L700	10	か所	30,300	303,000	

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
荷物用フック	ステンレス 50×86×50	22	か所	2,910	64,020	
点字紙	位置表示型 300角	6	か所	3,240	19,440	代価表 0027
触知案内板①	W420×H420 SUS	2	か所	259,200	518,400	
入口サイン②	W400×H500 SUS	1	か所	81,000	81,000	
入口サイン③	W200×H500 SUS	1	か所	71,200	71,200	
触知案内板④	W420×H420 SUS	2	か所	259,200	518,400	
入口サイン⑤	W240×H500 SUS	1	か所	72,700	72,700	
入口サイン⑥	W240×H500 SUS	1	か所	72,700	72,700	
入口サイン⑦	W200×H600 アクリル樹脂	2	か所	39,200	78,400	
園内表示サイン⑧	W275×H600 アクリル樹脂	1	か所	22,600	22,600	
園内表示サイン⑧	W500×H600 アクリル樹脂	1	か所	45,300	45,300	
園内表示サイン⑨	W600×H600 アクリル樹脂	2	か所	48,600	97,200	
園内表示サイン 突出し型⑩	W400×H400 SUS	2	か所	51,800	103,600	
室内サイン (ハビチエア)	W80×H80 インクジェットシート貼	5	か所	2,400	12,000	
室内サイン (フイチンガホート)	W80×H80 インクジェットシート貼	8	か所	2,400	19,200	

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
室内サイン (バレーシート)	W80×H80 インクジェットシート貼	2	か所	2,400	4,800	
【外構】						
目隠し塀	樹脂複合パネル H=2000 W2000+2000 塗仕上 基礎部防食塗装	1	か所	691,900	691,900	
目隠し塀	樹脂複合パネル H=2000 W2000+670 塗仕上 基礎部防食塗装	1	か所	611,700	611,700	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	1.9	m ³	18,800	35,720	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	1.7	m ³	7,170	12,189	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.1	m ³	7,630	763	
根切り	人力土工	3.3	m ³	9,260	30,558	
埋戻し	人力土工	1.2	m ³	5,460	6,552	
砂利地業	再生クワッチャラン	0.3	m ³	5,900	1,770	
インターロッキング舗装 (A)歩道 標準図3-7 積込み	特に狭い場所 人力	4.4	m ²	6,130	26,972	
	人力土工 -	2.1	m ³	3,080	6,468	
建設発生土 場内小運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 2.0km以下	2.1	m ³	2,610	5,481	代価表 0050
敷きならし	人力土工 (構内)	2.1	m ³	8,070	16,947	
計					13,628,075	

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						
カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	17.1	m	640	10,944	
舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.2	m ³	8,780	1,756	代価表 0030
サイン撤去	集積共	21	か所	470	9,870	代価表 0031
(内部)						
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	68.2	m ²	3,940	268,708	
幅木撤去	H=100 テラゾーブロック	8	m ²	3,940	31,520	代価表 0051
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	32.4	m ²	3,940	127,656	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	2.6	m ³	16,800	43,680	
面台人研ブロック撤去	集積共	3.2	m ²	3,150	10,080	代価表 0032
トイレブース撤去	タキシ樹脂化粧板 集積共	45	m ²	470	21,150	代価表 0033
床モルタル・点検口撤去	集積共	2	か所	6,050	12,100	
手摺撤去	集積共	12	か所	1,180	14,160	代価表 0034
サイン撤去	集積共	4	か所	470	1,880	代価表 0031
シーリング撤去	集積共	20.6	m	610	12,566	

中央休憩所便所		中央休憩所便所		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し(内部改修)	複合改修 トイレ内	25.2	m ²	120	3,024	代価表 0052
養生(内部改修)	複合改修 トイレ内	25.2	m ²	260	6,552	代価表 0053
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 トイレ内	25.2	m ²	890	22,428	代価表 0054
養生(内部改修)	塗装塗替え程度 ホール	177	m ²	95	16,815	代価表 0055
整理清掃後片付け(内部改修)	塗装塗替え程度 ホール	177	m ²	290	51,330	代価表 0056
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	25.2	m ²	740	18,648	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	25.2	m ²	84	2,116	
内部仕上足場(改修)	ローリングカー 2段 1か月	2	台	11,800	23,600	
計					144,513	

中央休憩所便所		中央休憩所便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【外壁】						
Uカットシール材充填工法		19.3	m	3,630	70,059	
【金属】						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	5.4	m ²	1,840	9,936	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	か所	10,200	20,400	
【タイル】						
床タイル張り	一般床タイル張 I類 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	0.6	m ²	13,700	8,220	
壁タイル補修	陶器質100x200 撤去・新設	0.6	m ²	17,000	10,200	代価表 0057
【左官】						
可とう型改修塗材 E	厚付け仕上げ 既設塗膜面 水洗い工法	296	m ²	1,750	518,000	代価表 0058
床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚40	0.6	m ²	2,210	1,326	代価表 0059
【塗装】						
D P塗り改修仕様	鋼製建具面 工程B種 フッ素樹脂 錆止工程A 下地調整RA種(塗替え)	2.7	m ²	2,430	6,561	代価表 0060
D P塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 フッ素樹脂 錆止工程A 下地調整RA種(塗替え)	5.6	m ²	2,410	13,496	代価表 0061
E P塗り改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	25.2	m ²	1,170	29,484	

中央休憩所便所		中央休憩所便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【内装】						
壁 シージング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	10.9	m ²	1,180	12,862	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6 突付け	25.2	m ²	2,000	50,400	
壁不燃化粧板張り	厚3 目透かしボード面	10	m ²	11,200	112,000	
【仕上エント及びその他】						
トイレブース間仕切 嵩上	男子便所2箇所	1	式		71,800	
トイレブース間仕切 嵩上	男子便所1箇所 扉勝手変更	1	式		51,200	
トイレブース間仕切 嵩上	女子便所3箇所	1	式		105,000	
トイレブース間仕切 嵩上	女子便所4箇所 扉勝手変更	1	式		183,300	
L型手摺	SUS L700	9	か所	29,000	261,000	
I型手摺	SUS	1	か所	13,900	13,900	
荷物用フック	ステンレス 50×86×50	6	か所	2,910	17,460	
点字紙	位置表示型 300角	3	か所	3,240	9,720	代価表 0027
園内表示サイン①	W400×H500 突出し型 SUS	1	か所	53,400	53,400	
園内表示サイン②	W400×H500 SUS	1	か所	78,700	78,700	

中央休憩所便所		中央休憩所便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
触知案内板③	W420×H420 SUS	1	か所	259,200	259,200	
園内表示サイン④	W450×H450 アクリル樹脂	1	か所	27,600	27,600	
入口サイン 男子⑥	W200×H300 アクリル樹脂	1	か所	24,300	24,300	
入口サイン 女子⑥	W200×H300 アクリル樹脂	1	か所	24,300	24,300	
入口サイン 多目的 ⑦	W200×H400 アクリル樹脂	1	か所	25,900	25,900	
室内サインA (大便器)	W80×H80 カッティングシート貼	11	か所	2,400	26,400	
壁 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム	1.9	m ²	7,700	14,630	
目隠しパーテーション	メラミン化粧板 W700×H2100	1	か所	47,100	47,100	
入口サイン⑤ 便所入口	W450×H2050 メラミン化粧板	3	か所	46,800	140,400	
紙巻き器 取外し・再取付		9	か所	3,300	29,700	代価表 0062
計					2,327,954	

中央休憩所便所		中央休憩所便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床材撤去	下地モルタル共 集積共	0.2	m ²	3,940	788	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	25.2	m ²	1,180	29,736	
手摺撤去	集積共	3	か所	1,180	3,540	代価表 0034
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	4.4	m	920	4,048	
天井点検口撤去	集積共	2	か所	2,370	4,740	
タイル撤去	集積共	9	か所	470	4,230	代価表 0031
室内タイル撤去		11	か所	470	5,170	代価表 0063
ガラス撤去	集積共	5.4	m ²	5,720	30,888	
計					83,140	

中央休憩所便所		中央休憩所便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	6,250	62	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.15	m ³	4,750	712	
発生材積込	ガラス・陶磁器類 人力	0.03	m ³	6,250	187	代価表 0041
小計					961	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.01	m ³	7,460	74	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ボード類(ケイカル板) DID区間有り 23.0km以下	0.15	m ³	4,310	646	代価表 0064
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.03	m ³	12,400	372	代価表 0043
小計					1,092	
とりこわし発生材処分	無筋コンクリート類	0.01	m ³	4,230	42	
とりこわし発生材処分	ボード類(ケイカル板)	0.15	m ³	11,700	1,755	
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.03	m ³	11,700	351	
小計					2,148	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH3	0.02	t	▲25,500	▲510	
小計					▲510	
計					3,691	

バラ園便所		バラ園便所		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し(内部改修)	複合改修	24	m ²	120	2,880	
養生(内部改修)	複合改修	24	m ²	260	6,240	
養生(外壁改修)		242	m ²	350	84,700	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	24	m ²	890	21,360	
整理清掃後片付け(外壁改修)		242	m ²	1,150	278,300	
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	24	m ²	740	17,760	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	24	m ²	84	2,016	
計					413,256	

バラ園便所		バラ園便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【防水】						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	5	m	450	2,250	
屋上防水改修塩ビシート(カバー工法)	下地清掃 塩ビシート (平面部223m ² 立上り部64.8m ²) 改修用トレン(φ75)2箇所 脱気筒4箇所 Uシール 副資材一式	1	式		3,581,000	
【タイル】						
床タイル張り	一般床タイル張 I類 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	0.4	m ²	13,700	5,480	
壁タイル補修	陶器質200x200 撤去・新設	1.4	m ²	17,100	23,940	代価表 0065
【金属】						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	3.8	m ²	1,840	6,992	
リフ 溝形鋼	C-60*30*10*2.3 L2.5m×3本	0.01	t	109,000	1,090	
【左官】						
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	7.5	m ²	4,390	32,925	代価表 0066
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	7.5	m ²	2,200	16,500	
【塗装】						
E P 塗り 改修仕様	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	24	m ²	1,170	28,080	

バラ園便所		バラ園便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【内外装】						
ラスカト(同等品) t9.0	目地材、透湿防水シート含む	7.5	m ²	4,830	36,225	代価表 0026
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK厚6 突付け	24	m ²	2,000	48,000	
壁 塩ビシート貼	粘着剤付化粧塩ビフィルム	2.1	m ²	7,700	16,170	
【仕上エント及びその他】						
L型手摺	SUS L700	9	か所	29,000	261,000	
トイレアース間仕切 嵩上	男子便所3ヶ所 扉勝手変更	1	式		150,700	
トイレアース間仕切 嵩上	女子便所3ヶ所	1	式		118,500	
トイレアース間仕切 嵩上	女子便所4ヶ所	1	式		141,200	
荷物用フック	ステンレス 50×86×50	2	か所	2,910	5,820	
点字紙	位置表示型 300角	3	か所	3,240	9,720	代価表 0027
触知案内板①	W420×H420 SUS	1	か所	259,200	259,200	
園内表示サイン②	W420×H420 SUS	1	か所	74,500	74,500	
園内表示サイン③	W600×H600 SUS	1	か所	92,400	92,400	
園内表示サイン④⑤	W400×H400 突出し型 SUS	2	か所	51,800	103,600	

バラ園便所		バラ園便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
入口サイン⑤ 多目的	W200×H400 SUS	1	か所	60,700	60,700	
入口サイン⑥ 男子	W200×H500 SUS	1	か所	72,700	72,700	
入口サイン⑦ 女子	W200×H500 SUS	1	か所	72,700	72,700	
室内サイン (ハビチア)	W80×H80 カッティングシート貼	6	か所	2,400	14,400	
室内サイン (フィッティングボード)	W80×H80 カッティングシート貼	8	か所	2,400	19,200	
紙巻き器 取外し・再取付		9	か所	3,300	29,700	代価表 0062
【外構】						
可とう型 改修塗材E	薄付け仕上げ フッ素 既存塗膜面 水洗い工法	53.9	m ²	2,010	108,339	代価表 0047
Uカットシール材充填工 法		1.9	m	3,150	5,985	
D P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 フッ素樹脂 錆止工程A 下地調整RA種(塗替え)	14.8	m ²	2,410	35,668	代価表 0061
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.1	m ³	19,400	1,940	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	0.1	m ³	10,800	1,080	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.6	m ²	4,890	2,934	
差し筋アカー	D13	9	本	870	7,830	
モルタル笠木	W220 t25	3.6	m	2,590	9,324	代価表 0067

お祭り広場倉庫改築工事 細目別内訳

おまつり広場倉庫		お祭り広場倉庫		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	43.5	m ²	490	21,315	
黒出し	小規模 -	43.5	m ²	860	37,410	
養生	小規模 -	43.5	m ²	520	22,620	
整理清掃 後片付け	小規模 -	43.5	m ²	1,810	78,735	
計					160,080	

お祭り広場倉庫改築工事 細目別内訳

おまつり広場倉庫		お祭り広場倉庫		新築工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【土工】						
すきとり	積み込み共 H300程度	1	m ³	310	310	
根切り	小規模土工	12.5	m ³	900	11,250	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	9.9	m ³	1,730	17,127	
盛土(A種)	山砂の類	7.8	m ³	3,750	29,250	
盛土(B種)	発生土	3.6	m ³	750	2,700	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	35,800	35,800	
【地業】						
砂利地業	再生グラッサレン	5.9	m ³	5,900	34,810	
床下防湿層敷き	ポリエレンフィルム 厚0.15 (2枚敷)	42	m ²	410	17,220	
【鉄筋】						
異形鉄筋(SD295)	D10	188	kg	79	14,852	代価表 0075
異形鉄筋(SD295)	D13	42.6	kg	77	3,280	代価表 0076
鉄筋加工組立	小型構造物	221	kg	100	22,100	代価表 0077
【コンクリート】						

お祭り広場倉庫改築工事 細目別内訳

おまつり広場倉庫		お祭り広場倉庫		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	19.6	m	410	8,036	
カーアスファルト舗装撤去	機械 集積・積込み共	8.4	m ³	6,190	51,996	代価表 0085
舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	14	m ³	2,250	31,500	
CB撤去	人力 集積共	0.1	m ³	36,000	3,600	
鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	0.2	t	27,600	5,520	
たてどい撤去	VP管 集積共	4	m	2,720	10,880	
木製土台撤去	集積共	0.27	m ²	470	126	代価表 0086
計					111,658	

お祭り広場倉庫改築工事 細目別内訳

おまつり広場倉庫		お祭り広場倉庫		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m ³	6,250	625	
発生材積込み	プラスチック類積込み 人力	0.01	m ³	4,750	47	代価表 0087
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.02	m ³	4,750	95	
小計					767	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 DID区間有り 6.0km以下	8.4	m ³	5,390	45,276	代価表 0088
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 栗石類 DID区間有り 23.0km以下	14	m ³	12,400	173,600	代価表 0089
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m ³	7,460	746	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.01	m ³	3,230	32	代価表 0090
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.02	m ³	3,230	64	
小計					219,718	
とりこわし発生材処分	アスファルト	8.4	m ³	6,810	57,204	
とりこわし発生材処分	栗石	14	m ³	14,356	200,984	
とりこわし発生材処分	コンクリート	0.1	m ³	4,230	423	
とりこわし発生材処分	プラスチック類	0.01	m ³	5,110	51	
とりこわし発生材処分	木屑	0.02	m ³	1,000	20	

おまつり広場倉庫		お祭り広場倉庫		新築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート打設手間		1	式		132,489	別紙 00-0001
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	0.3	m3	7,630	2,289	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	3	m3	10,800	32,400	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18	5	m3	760	3,800	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	1	回	90,000	90,000	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	5	m3	800	4,000	
計					132,489	
構造体強度補正		1	式		9,600	別紙 00-0002
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	8	m3	20,600	164,800	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	▲8	m3	19,400	▲155,200	
計					9,600	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
●日本庭園管理棟 便所						
交通誘導員	昼間 B 常駐 3ヶ月	1	式		877,500	代価表 0092
仮囲い	フェンスハリケート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	28.8	m	3,710	106,848	代価表 0093
仮囲いくぐり戸	W1800×H1800 90日	1	か所	9,570	9,570	代価表 0094
キャスターゲート	W=3.6m 90日	1	か所	33,000	33,000	
環境濃度測定	授乳室	1	か所	10,200	10,200	
小計					1,037,118	
●日本庭園前ゲート 便所						
(共通)						
仮囲い	フェンスハリケート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 180日	12.6	m	4,900	61,740	代価表 0095
キャスターゲート	W=3.6m 180日	1	か所	41,100	41,100	
小計					102,840	
(公園側)						
交通誘導員	昼間 B 常駐 3ヶ月	1	式		877,500	代価表 0092
仮囲い	フェンスハリケート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	23.4	m	3,710	86,814	代価表 0093

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲いくぐり戸	W1800×H1800 90日	1	か所	9,570	9,570	代価表 0094
キャスターゲート	W=3.6m 90日	1	か所	33,000	33,000	
小計					1,006,884	
(入口側)						
交通誘導員	昼間 B 常駐 3ヶ月	1	式		877,500	代価表 0092
仮囲い	フェンスハリケート H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	24.3	m	3,710	90,153	代価表 0093
仮囲いくぐり戸	W1800×H1800 90日	1	か所	9,570	9,570	代価表 0094
キャスターゲート	W=3.6m 90日	1	か所	33,000	33,000	
小計					1,010,223	
●中央休憩所						
交通誘導員	昼間 B 常駐 3ヶ月	1	式		877,500	代価表 0092
仮囲い	フェンスハリケート H=1800 目隠しシート貼り 90日	25.2	m	3,710	93,492	代価表 0096
カーコン・バー	90日	1	式		7,240	代価表 0097
小計					978,232	
●バラ園便所						

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	墨出し(内部改修)	複合改修 トイレ (男子・女子)	m ²	1	120	120	有り 代価表 0001
	墨出し(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	m ²	1	120	120	有り 代価表 0002
	養生(内部改修)	複合改修 トイレ (男子・女子)	m ²	1	260	260	有り 代価表 0003
	養生(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	m ²	1	260	260	有り 代価表 0004
	養生(外部改修)	塗装塗替え程度 便所ホール	m ²	1	95	95	有り 代価表 0005
	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 トイレ (男子・女子)	m ²	1	890	890	有り 代価表 0006
	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	m ²	1	890	890	有り 代価表 0007
	整理清掃後片付け(外部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	290	290	有り 代価表 0008
	構造体強度補正	+6	式	1	720	720	有り 代価表 0009
	シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 3×3	m	1	470	470	有り 代価表 0010
	建具廻りコーキング		m	1	450	450	有り 代価表 0011
	床点検口	600角 施錠タイプ SUS製化粧蓋 ボルト固定式 防水・防臭タイプ グラブ付	か所	1	30,400	30,450	有り 代価表 0012
	鉄骨壁下地	C-75*45*15*2.3@300 接合材含む	m ²	1	5,840	5,845.12	有り 代価表 0013
	ライニング下地補強	手洗い部	か所	1	5,990	5,993.12	有り 代価表 0014
	ライニング下地補強	SK部	か所	1	6,060	6,067.12	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	ライニング下地補強	小便器部	か所	1	6,060	6,067.12	有り 代価表 0016
	床モルタル塗り	木ごて 大型タイル下地 厚50	m ²	1	2,980	2,983.5	有り 代価表 0017
	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	1	4,260	4,260	有り 代価表 0018
	壁タイル補修		m ²	1	6,150	6,150	有り 代価表 0019
	アルミバネ	t2	m ²	1	3,710	3,710	有り 代価表 0020
	DP塗	鋼製建具面 下地調整RB種(塗替え面) 錆止め共	m ²	1	2,420	2,426	有り 代価表 0021
	巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	m	1	1,720	1,729.08	有り 代価表 0022
	木製巾木	H=100	m	1	890	890	有り 代価表 0023
	壁クロス張り	素地ごしらえ共	m ²	1	2,000	2,000	有り 代価表 0024
	壁 シーリング	厚12.5+厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り		1	2,560	2,560	有り 代価表 0025
	ラケット(同等品)	目地材、透湿防水シート含む	m ²	1	4,830	4,838	有り 代価表 0026
	点字鋸	位置表示型 300角	か所	1	3,240	3,247.5	有り 代価表 0027
	洗い出し仕上げ舗装		m ²	1	7,980	7,984.46	有り 代価表 0028
	セテイスロープ	段差用 ずれ止め固定共 600*150*45:1個 150*150*45:2個	か所	1	3,900	3,900	有り 代価表 0029
	舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	1	8,780	8,780	有り 代価表 0030

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	サッシ撤去	集積共	か所	1	470	475	有り 代価表 0031
	面台人研ブロック撤去	集積共	m ²	1	3,150	3,150	有り 代価表 0032
	トイレノース撤去	タリ樹脂化粧板 集積共	m ²	1	470	470	有り 代価表 0033
	手摺撤去	集積共	か所	1	1,180	1,187.5	有り 代価表 0034
	アルミサッシ撤去	集積共	m ²	1	5,720	5,720	有り 代価表 0035
	洗面カウンター撤去	W3400xD600集積共	か所	1	8,170	8,175	有り 代価表 0036
	洗面カウンター撤去	W3400xD600 集積共	か所	1	8,170	8,175	有り 代価表 0037
	建具撤去	3方枠 欄間付 W1015xH3180	m ²	1	3,370	3,370	有り 代価表 0038
	建具撤去	引戸 欄間付 W1135xH2215	m ²	1	3,370	3,370	有り 代価表 0039
	杏摺撤去	御影石 t25	m ²	1	3,150	3,150	有り 代価表 0040
	発生材積込	ガラス・陶磁器類 人力	m ³	1	6,250	6,250	有り 代価表 0041
	発生材積込み	ボート類(アスベスト含有)	m ³	1	4,750	4,750	有り 代価表 0042
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り23.0km以下	m ³	1	12,400	12,400	有り 代価表 0043
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ボート類(アスベスト含有) DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	6,460	6,460	有り 代価表 0044
	養生(外部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	95	95	有り 代価表 0045

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	構造体強度補正	+6	式	1	840	840	有り 代価表 0046
	可とう型改修塗材E	薄付け仕上げ フッ素 既存塗膜面 水洗い工法	m ²	1	2,010	2,010	有り 代価表 0047
	軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300 接合材含む		1	7,180	7,185.12	有り 代価表 0048
	LD1 建具改修	W960×H2100 片引きハットドア 化粧塩ビフィルム、枠SOP塗替、開閉調整、シーリング打替	か所	1	44,200	44,216	有り 代価表 0049
	建設発生土 場内小運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 2.0km以下	m ³	1	2,610	2,610	有り 代価表 0050
	幅木撤去	H=100 テラゾーブロック	m ²	1	3,940	3,940	有り 代価表 0051
	墨出し(内部改修)	複合改修 トイレ内	m ²	1	120	120	有り 代価表 0052
	養生(内部改修)	複合改修 トイレ内	m ²	1	260	260	有り 代価表 0053
	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 トイレ内	m ²	1	890	890	有り 代価表 0054
	養生(内部改修)	塗装塗替え程度 ホール	m ²	1	95	95	有り 代価表 0055
	整理清掃後片付け(内部改修)	塗装塗替え程度 ホール	m ²	1	290	290	有り 代価表 0056
	壁タイル補修	陶器質100x200 撤去・新設	m ²	1	17,000	17,070	有り 代価表 0057
	可とう型改修塗材 E	厚付け仕上げ 既設塗膜面 水洗い工法	m ²	1	1,750	1,750	有り 代価表 0058
	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚40	m ²	1	2,210	2,210	有り 代価表 0059
	D P 塗り改修仕様	鋼製建具面 工程B種 フッ素樹脂 錆止工程A 下地調整RA種(塗替え)	m ²	1	2,430	2,433	有り 代価表 0060

代価表一覧

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	D P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 フッ素樹脂 錆止工程A 下地調整RA種(塗替え)	m ²	1	2,410	2,416	有り	代価表 0061
	紙巻き器 取外し・再取付		か所	1	3,300	3,304	有り	代価表 0062
	室内タイル撤去		か所	1	470	475	有り	代価表 0063
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ホード類(ケイカル板) DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	4,310	4,310	有り	代価表 0064
	壁タイル補修	陶器質200x200 撤去・新設	m ²	1	17,100	17,130	有り	代価表 0065
	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	m ²	1	4,390	4,392.5	有り	代価表 0066
	モルタル笠木	W220 t25	m	1	2,590	2,593.5	有り	代価表 0067
	床タイル水洗い		m ²	1	160	160	有り	代価表 0068
	段鼻タイル	磁器質150x60 下地モルタル共	枚	1	840	844.89	有り	代価表 0069
	既存防水層撤去	立上り シート防水	m ²	1	1,660	1,660	有り	代価表 0070
	目あらし		m ²	1	1,570	1,570	有り	代価表 0071
	段鼻タイル撤去	下地モルタル共	m ²	1	3,940	3,940	有り	代価表 0072
	発生材積込み	廃プラスチック類	m ³	1	4,750	4,750	有り	代価表 0073
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	4,310	4,310	有り	代価表 0074
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1	79	79	有り	代価表 0075

代価表一覧

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1	77	77	有り	代価表 0076
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1	100	100	有り	代価表 0077
	捨てコンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m ³	1	18,800	18,800	有り	代価表 0078
	基礎コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	1	19,400	19,400	有り	代価表 0079
	土間コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	1	19,400	19,400	有り	代価表 0080
	床化粧目地	6×10	m	1	270	270	有り	代価表 0081
	壁化粧目地	15×10	m	1	270	270	有り	代価表 0082
	伸縮調整目地	W6×H120	m	1	1,350	1,350	有り	代価表 0083
	カーアスファルト舗装 車道・小型車	T=240 カーアスファルト T-40 再生粗粒度アスファルト T-50 再生クワッシュラン T-150		1	8,060	8,060	有り	代価表 0084
	カーアスファルト舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ³	1	6,190	6,190	有り	代価表 0085
	木製土台撤去	集積共	m ²	1	470	470	有り	代価表 0086
	発生材積込み	プラスチック類積込み 人力	m ³	1	4,750	4,750	有り	代価表 0087
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 DID区間有り 6.0km以下	m ³	1	5,390	5,390	有り	代価表 0088
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 栗石類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	12,400	12,400	有り	代価表 0089

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	墨出し(内部改修)	複合改修 トイレ(男子・女子)	m ²	1			120	代価表 0001
	墨出し(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	120	120	
	計						120	
01	墨出し(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	m ²	1			120	代価表 0002
	墨出し(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	120	120	
	計						120	
01	養生(内部改修)	複合改修 トイレ(男子・女子)	m ²	1			260	代価表 0003
	養生(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	260	260	
	計						260	
01	養生(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	m ²	1			260	代価表 0004
	養生(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	260	260	
	計						260	

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	養生(外部改修)	塗装塗替え程度 便所ホ-ル	m ²	1			95	代価表 0005
	養生(内部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	1	95	95	
	計						95	
01	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 トイレ(男子・女子)	m ²	1			890	代価表 0006
	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	890	890	
	計						890	
01	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修 授乳室・休憩室	m ²	1			890	代価表 0007
	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	890	890	
	計						890	
01	整理清掃後片付け(外部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1			290	代価表 0008
	整理清掃後片付け(内部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	1	290	290	
	計						290	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	構造体強度補正	+6	式	1			720		代価表 0009
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲0.6	1	19,400	▲11,640		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	0.6	1	20,600	12,360		
	計						720		
	シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 3×3	m	1			470		代価表 0010
01	シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	m	1	1	470	470		
	計						470		
	建具廻りコーキング		m	1			450		代価表 0011
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	450	450		
	計						450		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床点検口	600角 施錠タイプ SUS製化粧蓋 ボルト固定式 防水・防臭タイプ グラップ付	か所	1			30,400		代価表 0012
01	床点検口	600角 SUS製化粧蓋 ボルト固定式(施錠タイプ) 防水・防臭タイプ	か所	1	1	19,900	19,900		
02	グラップ(足掛)	ステンレス製 8-31-1	か所	1	1	5,530	5,530		
03	床点検口	取付手間 - - 600角	か所	1	1	5,020	5,020		
	計						30,450		
	鉄骨壁下地	C-75*45*15*2.3@300 接合材含む	m ²	1			5,840		代価表 0013
01	リップ 溝形鋼	C-75*45*15*2.3	t	0.01	1	107,000	1,070		
02	接合材		式	1	1	1,070	1,070		
			K01						
03	内装工		人	0.12	1	24,900	2,988		○
	その他		式	1	0.24	2,988	717.12		
	計						5,845.12		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ラインゲ下地補強	手洗い部	か所	1			5,990		代価表 0014
01	リップ溝形鋼	C-100*50*20*2.3	t	0.01	1	107,000	1,070		
02	あと施工アンカー	M8 スリーブ打ち込み式	本	2	1	37	74		
03	接合材		式	1	1	1,144	1,144		
04	内装工		人	0.12	1	24,900	2,988	○	
	その他		式	1	0.24	2,988	717.12		
	計						5,993.12		
	ラインゲ下地補強	SK部	か所	1			6,060		代価表 0015
01	リップ溝形鋼	C-100*50*20*2.3	t	0.01	1	107,000	1,070		
02	あと施工アンカー	M8 スリーブ打ち込み式	本	3	1	37	111		
03	接合材		式	1	1	1,181	1,181		
04	内装工		人	0.12	1	24,900	2,988	○	
	その他		式	1	0.24	2,988	717.12		
	計						6,067.12		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ラインゲ下地補強	小便器部	か所	1			6,060		代価表 0016
01	リップ溝形鋼	C-100*50*20*2.3	t	0.01	1	107,000	1,070		
02	あと施工アンカー	M8 スリーブ打ち込み式	本	3	1	37	111		
03	接合材		式	1	1	1,181	1,181		
04	内装工		人	0.12	1	24,900	2,988	○	
	その他		式	1	0.24	2,988	717.12		
	計						6,067.12		
	床モルタル塗り	木ごと 大型タイル下地 厚50	m ²	1			2,980		代価表 0017
01	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1.35	2,210	2,983.5		
	計						2,983.5		
	壁モルタル塗り	金ごと 内壁 厚20	m ²	1			4,260		代価表 0018
01	壁モルタル塗り	金ごと 外壁 厚25	m ²	1	1	4,260	4,260		
	計						4,260		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁タイル補修		m ²	1			6,150	代価表 0019
01	壁タイル塗り	木ごと外壁小口タイル下地 厚16	m ²	1	1.875	3,280	6,150	
	計						6,150	
	アルミ補	t2	m ²	1			3,710	代価表 0020
01	型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18m以下 シーリング 清掃共	m ²	1	1	3,710	3,710	
	計						3,710	
	D P 塗	鋼製建具面 下地調整RB種(塗替え面) 錆止め共	m ²	1			2,420	代価表 0021
01	錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内外) 工程B種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	390	390	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	96	96	
03	D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,940	1,940	
	計						2,426	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	m	1			1,720	代価表 0022
01	巾木	ステンレス製 HL仕上 高さ60	m	1.05	1	1,000	1,050	○
02	接着剤		kg	0.02	1	870	17.4	○
03	内装工		人	0.015	1	24,900	373.5	○
	その他		式	1	0.2	1,440.9	288.18	
	計						1,729.08	
	木製巾木	H=100	m	1			890	代価表 0023
01	幅木	既製品 木製	m	1	1	890	890	
	計						890	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁クロス張り	素地ごしらえ共	m ²	1			2,000	代価表 0024
01	壁紙		m ²	1	1	240	240	
02	壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 モルタル面 素地B種 -	m ²	1	1	1,300	1,300	
03	壁紙素地ごしらえ	モルタル面 工程B種 -	m ²	1	1	460	460	
	計						2,000	
	壁 シンク せっこうボード 張り (GB-S)2重貼	厚12.5+厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り - -		1			2,560	代価表 0025
01	壁 シンク せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 下地張り - -	m ²	1	2	1,280	2,560	
	計						2,560	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フスカット(同等品) t 9.0	目地材、透湿防水シート含む	m ²	1			4,830	代価表 0026
01	フスカット(同等品) t 0.9		m ²	1	0.6	4,200	2,520	
02	目地材	アクリル系樹脂エマルジョン	m ²	1	1	231	231	
03	透湿防水シート	ポリエステル不織布	m ²	1	0.02	7,350	147	
04	壁下地板 (フス下地)	施工手間	m ²	1	1	1,940	1,940	
	計						4,838	
	点字鋸	位置表示型 300角	か所	1			3,240	代価表 0027
01	点字鋸	位置表示型 300角	か所	1	1	160	160	
02	普通作業員		人	0.13	1	19,000	2,470	○
	その他		式	1	0.25	2,470	617.5	
	計						3,247.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洗い出し仕上げ舗装		m ²	1			7,980	代価表 0028
01	セメント		kg	7.28	0.001	9,500	69.16	
02	白セメント		kg	6.48	1	60	388.8	
03	砂		m ³	0.015	1	4,600	69	
04	種石		kg	12.3	0.001	8,740	107.5	
05	顔料		kg	0.2	1	400	80	
06	左官		人	0.25	1	23,000	5,750	
07	普通作業員		人	0.08	1	19,000	1,520	
	計						7,984.46	
	セテイスロープ	段差用 ずれ止め固定共 600*150*45 : 1個 150*150*45 : 2個	か所	1			3,900	代価表 0029
01	セテイスロープ	50mm段差用 600*150*45	か所	1	1	2,100	2,100	
02	セテイスロープ	50mm段差用 150*150*45	か所	2	1	900	1,800	
	計						3,900	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	1			8,780	代価表 0030
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	1	1	8,780	8,780	
	計						8,780	
	サシ撤去	集積共	か所	1			470	代価表 0031
01	普通作業員		人	0.02	1	19,000	380	○
	その他		式	1	0.25	380	95	
	計						475	
	台面研アブロック撤去	集積共	m ²	1			3,150	代価表 0032
01	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	1	1	3,150	3,150	
	計						3,150	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	トルアース撤去	フミン樹脂化粧板 集積共	㎡	1			470	代価表 0033
	壁下地撤去	集積共	㎡	1	1	470	470	
	計						470	
01	手摺撤去	集積共	か所	1			1,180	代価表 0034
	普通作業員		人	0.05	1	19,000	950	○
	その他		式	1	0.25	950	237.5	
	計						1,187.5	
01	アルミ 柵撤去	集積共	㎡	1			5,720	代価表 0035
	ガラス撤去	集積共	㎡	1	1	5,720	5,720	
	計						5,720	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	洗面カウンター撤去	W3400xD600集積共	か所	1			8,170	代価表 0036
	配管工		人	0.3	1	21,800	6,540	○
	その他		式	1	0.25	6,540	1,635	
計							8,175	
01	洗面カウンター撤去	W3400xD600 集積共	か所	1			8,170	代価表 0037
	配管工		人	0.3	1	21,800	6,540	○
	その他		式	1	0.25	6,540	1,635	
	計						8,175	
01	建具撤去	3方枠 欄間付 W1015xH3180	㎡	1			3,370	代価表 0038
	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	㎡	1	1	3,370	3,370	
	計						3,370	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	建具撤去	引戸 欄間付 W1135xH2215	m ²	1			3,370	代価表 0039
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	3,370	3,370	
	計						3,370	
	沓摺撤去	御影石 t 25	m ²	1			3,150	代価表 0040
01	床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	m ²	1	1	3,150	3,150	
	計						3,150	
	発生材積込	ガラス・陶磁器類 人力	m ³	1			6,250	代価表 0041
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	1	1	6,250	6,250	
	計						6,250	
	発生材積込み	ボード類(アスベスト含有)	m ³	1			4,750	代価表 0042
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			12,400	代価表 0043
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	12,400	12,400	
	計						12,400	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ボード類(アスベスト含有) DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			6,460	代価表 0044
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	6,460	6,460	
	計						6,460	
	養生(外部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1			95	代価表 0045
01	養生(内部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	1	95	95	
	計						95	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	構造体強度補正	+6	式	1			840		代価表 0046
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	▲0.7	1	19,400	▲13,580		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	0.7	1	20,600	14,420		
	計						840		
	可とう型改修塗材E	薄付け仕上げ フッ素 既存塗膜面 水洗い工法	m ²	1			2,010		代価表 0047
01	可とう型改修塗材E		m ²	1	1	1,850	1,850		
02	水洗い工法	デッキブラシ	m ²	1	1	160	160		
	計						2,010		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300 接合材含む		1			7,180		代価表 0048
01	軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	m ²	1	1	1,740	1,740		
02	接合材		式	1	1	1,740	1,740		
			K01						
03	内装工		人	0.12	1	24,900	2,988	○	
	その他		式	1	0.24	2,988	717.12		
	計						7,185.12		
	LD1 建具改修	W960×H2100 片引きハンガードア 化粧塩ビフィルム、枠SOP塗替、開閉調整、シーリング打替	か所	1			44,200		代価表 0049
01	化粧塩ビフィルム		m ²	2	2	7,700	30,800		
02	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	5.2	1	460	2,392		
03	シーリング撤去	集積共	m	5.2	2	610	6,344		
04	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	5.2	2	450	4,680		
	計						44,216		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	建設発生土 場内小運搬	ダンプトラック 人力積込 2.0km以下	2t積級 土砂 DID区間有り	m3	1		2,610		代価表 0050
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 人力積込 2.0km以下	2t積級 土砂 DID区間有り	m3	1	1	2,610		
	計						2,610		
	幅木撤去	H=100 テラゾーブロック		m ²	1		3,940		代価表 0051
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共		m ²	1	1	3,940		
	計						3,940		
	墨出し(内部改修)	複合改修 トイレ内		m ²	1		120		代価表 0052
01	墨出し(内部改修)	複合改修		m ²	1	1	120		
	計						120		
	養生(内部改修)	複合改修 トイレ内		m ²	1		260		代価表 0053
01	養生(内部改修)	複合改修		m ²	1	1	260		
	計						260		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修 トイレ内		m ²	1		890		代価表 0054
01	整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修		m ²	1	1	890		
	計						890		
	養生(内部改修)	塗装塗替え程度 ホール		m ²	1		95		代価表 0055
01	養生(内部改修)	塗装塗替え程度		m ²	1	1	95		
	計						95		
	整理清掃後片付け (内部改修)	塗装塗替え程度 ホール		m ²	1		290		代価表 0056
01	整理清掃後片付け (内部改修)	塗装塗替え程度		m ²	1	1	290		
	計						290		

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁タイル補修	陶器質100x200 撤去・新設	m ²	1			17,000	代価表 0057
01	内装壁タイル張り	改良積上げ張り 施工手間 - 100mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	9,960	9,960	
02	壁モルタル塗り	木ごと 内壁小口タイル下地 厚11	m ²	1	1	3,110	3,110	
03	陶器質タイル	100x100角	m ²	1	2	30	60	
04	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	3,940	3,940	
	計						17,070	
	可とう型 改修塗材 E	厚付け仕上げ 既設塗膜面 水洗い工法	m ²	1			1,750	代価表 0058
01	可とう型 改修塗材 E	厚付 カク	m ²	1	1	1,590	1,590	
02	水洗い工法	デッキブラシ	m ²	1	1	160	160	
	計						1,750	
	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚40	m ²	1			2,210	代価表 0059
01	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,210	2,210	
	計						2,210	

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	D P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 フッ素樹脂 錆止工程A 下地調整RA種(塗替え)	m ²	1			2,430	代価表 0060
01	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,940	1,940	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(新規面)	m ²	1	1	430	430	
03	下地調整 改修仕様	亜鉛めっき鋼面 RA種(塗替え面)	m ²	1	1	63	63	
	計						2,433	
	D P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 フッ素樹脂 錆止工程A 下地調整RA種(塗替え)	m ²	1			2,410	代価表 0061
01	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,940	1,940	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内) 工程A種 水系さび止め 現場1回塗り 下地別途(新規面)	m ²	1	1	380	380	
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	96	96	
	計						2,416	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	紙巻き器 取外し・再取付		か所	1			3,300	代価表 0062
01	紙巻器(露出)取付	1連(紙巻器のみを取付の場合)	個	1	0.4	2,360	944	
02	紙巻器(露出)取付	1連(紙巻器のみを取付の場合)	個	1	1	2,360	2,360	
	計						3,304	
	室内 ϕ 撤去		か所	1			470	代価表 0063
01	普通作業員		人	0.02	1	19,000	380	○
	その他		式	1	0.25	380	95	
	計						475	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ボート類(ケイル板) DID区間有り 23.0km以下	m3	1			4,310	代価表 0064
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,310	4,310	
	計						4,310	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁タイル補修	陶器質200x200 撤去・新設	m ²	1			17,100	代価表 0065
01	内装壁タイル張り	改良積上げ張り 施工手間 - 100mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	9,960	9,960	
02	壁モルタル塗り	木ごて 内壁小口タイル下地 厚11	m ²	1	1	3,110	3,110	
03	陶器質タイル	200x200角	m ²	1	4	30	120	
04	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	3,940	3,940	
	計						17,130	
	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	m ²	1			4,390	代価表 0066
01	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	1	1	4,260	4,260	
02	モルタル		m3	0.005	1	26,500	132.5	
	計						4,392.5	
	モルタル笠木	W220 t25	m	1			2,590	代価表 0067
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	0.65	3,990	2,593.5	
	計						2,593.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床タイル水洗い		m ²	1			160	代価表 0068
01	水洗い工法	高圧ホップ	m ²	1	1	160	160	
	計						160	
	段鼻タイル	磁器質150 x 60 下地モルタル共	枚	1			840	代価表 0069
01	床タイル (階段用タイル張り)	垂れ付き段鼻 I類 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	m	1	0.15	5,500	825	
02	床モルタル塗り	木ごと一般タイル下地 厚37	m ²	1	0.009	2,210	19.89	
	計						844.89	
	既存防水層撤去	立上り シート防水	m ²	1			1,660	代価表 0070
01	既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	m ²	1	1	1,660	1,660	
	計						1,660	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目あらし		m ²	1			1,570	代価表 0071
01	目あらし	コンクリート面 床	m ²	1	1	1,570	1,570	
	計						1,570	
	段鼻タイル撤去	下地モルタル共	m ²	1			3,940	代価表 0072
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	3,940	3,940	
	計						3,940	
	発生材積込み	廃プラスチック類	m ³	1			4,750	代価表 0073
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			4,310	代価表 0074
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	4,310	4,310	
	計						4,310	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	異形鉄筋(SD295)	D10		1			79		代価表 0075
			kg						
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	79,000	79		
	計						79		
	異形鉄筋(SD295)	D13		1			77		代価表 0076
			kg						
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.001	1	77,000	77		
	計						77		
	鉄筋加工組立	小型構造物		1			100		代価表 0077
		-	kg						
01	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.001	1	100,000	100		
	計						100		
	捨てコンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20		1			18,800		代価表 0078
			m3						
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m3	1	1	18,800	18,800		
	計						18,800		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	基礎コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20		1			19,400		代価表 0079
			m3						
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	1	1	19,400	19,400		
	計						19,400		
	土間コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20		1			19,400		代価表 0080
			m3						
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	1	1	19,400	19,400		
	計						19,400		
	床化粧目地	6×10		1			270		代価表 0081
			m						
01	型枠目地棒	化粧目地 幅20 ×深さ10程度	m	1	1	270	270		
	計						270		
	壁化粧目地	15×10		1			270		代価表 0082
			m						
01	型枠目地棒	化粧目地 幅20 ×深さ10程度	m	1	1	270	270		
	計						270		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	伸縮調整目地	W6×H120	m	1			1,350		代価表 0083
01	伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	m	1	1	1,350	1,350		
	計						1,350		
	カーアスファルト舗装 車道・小型車	T=240 カーアスファルト T-40 再生粗粒度アスファルト T-50 再生クワッチャラン T-150		1			8,060		代価表 0084
01	アスファルト舗装(B-C) 車道・小型車 標準図3-3	500㎡未満	㎡	1	1	6,650	6,650		
02	カーアスコン	厚 40 車道 材料費のみ	㎡	1	1	3,460	3,460		
03	カーアスコン	厚 30 車道 材料費のみ	㎡	▲1	1	2,590	▲2,590		
04	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,340	1,340		
05	再生密粒度アスコン	厚 30 車道 材料費のみ	㎡	▲1	1	800	▲800		
	計						8,060		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カーアスファルト舗装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			6,190		代価表 0085
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	6,190	6,190		
	計						6,190		
	木製土台撤去	集積共	㎡	1			470		代価表 0086
01	床下地板撤去	集積共	㎡	1	1	470	470		
	計						470		
	発生材積込み	プラスチック類積込み 人力	m3	1			4,750		代価表 0087
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1			5,390		代価表 0088
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1	1	5,390	5,390		
	計						5,390		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 栗石類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			12,400		代価表 0089
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	12,400	12,400		
	計						12,400		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下		1			3,230		代価表 0090
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	3,230	3,230		
	計						3,230		
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1			▲25		代価表 0091
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	0.001	1	▲25,500	▲25.5		
	計						▲25.5		
	交通誘導員	昼間 B 常駐 3ヶ月	式	1			877,500		代価表 0092
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	3	1	292,500	877,500		
	計						877,500		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い	フェンスバリアード H=1800 目隠しシート貼り, 足元H鋼, 養生板共 90日	m	1			3,710		代価表 0093
01	仮囲い(7) フェンスバリアード 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.555	1	2,230	1,237.65		
02	仮囲い(7) フェンスバリアード 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.555	3	630	1,048.95		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	680	1,224		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						3,716.34		

代価表

100

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲いくぐり戸	W1800×H1800 90日	か所	1			9,570		代価表 0094
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,180	1,180		
02	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 供用1日賃料	か所	1	90	75	6,750		
03	くぐり戸付ガードフェンス	W=1800 H=1800 基本料	か所	1	1	220	220		
04	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	680	1,224		
05	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
06	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						9,579.74		

代価表

101

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い	フェンスバリケード H=1800 目隠しシート貼り,足元H鋼,養生板共 180日	m	1			4,900		代価表 0095
01	仮囲い(7) フェンスバリケード 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.555	1	2,230	1,237.65		
02	仮囲い(7) フェンスバリケード 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.555	6	630	2,097.9		
03	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	680	1,224		
04	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	180	0.87	281.88		
05	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						4,906.23		
	仮囲い	フェンスバリケード H=1800 目隠しシート貼り 90日	m	1			3,710		代価表 0096
01	仮囲い(7) フェンスバリケード 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.555	1	2,230	1,237.65		
02	仮囲い(7) フェンスバリケード 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.555	3	630	1,048.95		
03	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	680	1,224		
04	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	90	0.87	140.94		
05	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36	64.8		
	計						3,716.34		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カーコーン・パー	90日	式	1			7,240	代価表 0097
01	カーコーン	供用1日賃料	個	8	90	4	2,880	
02	カーコーン	基本料	個	8	1	60	480	
03	パー	供用1日賃料	本	4	90	9	3,240	
04	パー	基本料	本	4	1	160	640	
	計						7,240	
	A型ハケット	W1200 3ヶ月	か所	1			970	代価表 0098
01	A型ハケット	H=800 月額損料	m	1.2	3	74	266.4	
02	A型ハケット	H=800 設置及び撤去手間	m	1.2	1	590	708	
	計						974.4	
	漏水試験		m3	1			610	代価表 0099
01	監督員事務所 用水費	北大阪 (淀川以北) -	m3	1	1	610	610	
	計						610	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲(7) フェンスハケット 標準図8-7	リース 2ヶ月 全面目隠しシート貼り	m	1			4,400	代価表 0100
01	仮囲(7) フェンスハケット 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.56	1	2,230	1,248.8	
02	仮囲(7) フェンスハケット 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.56	3	630	1,058.4	
03	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	3.24	1	550	1,782	
04	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	3.24	60	1	194.4	
05	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	3.24	1	36	116.64	
	計						4,400.24	

電気

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
便所改修工事(電気設備工事)	一式		8,247,393		
小計				8,247,393	
共通仮設費					
便所改修工事(電気設備工事)	一式		348,327		
小計				348,327	
現場管理費					
便所改修工事(電気設備工事)	一式		2,739,289		
小計				2,739,289	
一般管理費を除いた計				11,335,009	

内訳

名 称	摘 要	数 量		便所改修工事(電 気設備工事)		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	8,195,931		
	処分費等	一式	(F入力値)	51,462		
小計			(F+H) (A入力値)	8,247,393		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	348,327		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				348,327		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	2,739,289		
小計				2,739,289		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	11,335,009		
			(K-E-J5)			(K)

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	4.25%	(H) 8,195,931	(I1) 348,327	補正前の率 4.250%	(A-F) 8,195,931
						工期(か月) 7.0
			(小計)	(I) 348,327		
現場管理費	一般工事	32.06%	(H+I1+G) 8,544,258	(J1) 2,739,289	補正前の率 32.060%	(A-F+I) 8,544,258
			(小計)	(J) 2,739,289		

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		電灯コンセント設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm	51	m	3,190	162,690	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	4	m	880	3,520	
ステンレス製 アールボックス WP形	300× 300× 200	7	個	25,700	179,900	
樹脂製 アールボックス	200× 200× 200	1	個	8,780	8,780	
600V耐燃性ホリエレン 絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	64	m	420	26,880	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	51	m	2,060	105,060	
新設分岐盤	日本庭園管理棟L-B	1	面	106,000	106,000	代価表 0001
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~3連	1	か所	12,100	12,100	
接地抵抗測定		1	か所	5,930	5,930	
はつり工事		1	式		98,360	別紙 00-0001
計					709,220	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		電灯コンセント設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
新設トイ盤	日本庭園管理棟L-1A	1	面	486,000	486,000	代価表 0002
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	5	m	740	3,700	
金属製 アクトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,590	4,770	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレン ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	33	m	280	9,240	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレン ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	310	1,240	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレン ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	53	m	370	19,610	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレン ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	410	820	
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレン ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	52	m	500	26,000	
照明器具A 4 0 2	日本庭園管理棟 XLX440PENPLE9相当	5	台	18,500	92,500	代価表 0007
照明器具B 2 0 2	日本庭園管理棟 XLX230PENJLE9相当	3	台	17,500	52,500	代価表 0008
照明器具C 6 0	日本庭園管理棟 LGB77230LB1相当	9	台	15,200	136,800	代価表 0009
照明器具D 2 0 0	日本庭園管理棟 XND2051PNLE9相当	16	台	32,500	520,000	代価表 0010
照明器具G 2 0 1	日本庭園管理棟 LGB85000LE1相当	1	台	22,000	22,000	代価表 0011
人感センサー	親機	3	個	12,600	37,800	代価表 0012
人感センサー	子機 広角感知	3	個	9,360	28,080	代価表 0014

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		電灯コンセント設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
人感センサー	子機 一般形	9	個	8,930	80,370	代価表 0013
人感センサー	子機 換気扇機能付	2	個	9,140	18,280	代価表 0016
人感センサー	親機 換気扇機能付	1	個	10,900	10,900	代価表 0017
操作スイッチ	照明センサー切替1回路用	1	個	3,000	3,000	代価表 0019
操作スイッチ	照明センサー切替2回路用	3	個	5,070	15,210	代価表 0020
タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	1,760	1,760	
タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	1	個	2,850	2,850	
腰高プレート	ブランク	1	枚	790	790	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	2,290	4,580	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,150	3,150	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) コンビネーションコネクタ	1	個	200	200	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) ブッシング	1	個	40	40	
撤去費		1	式		45,860	別紙 00-0002
計					1,628,050	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		電灯コンセント設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	5	m	2,290	11,450	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	3,150	9,450	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) コンビネーションコネクタ	3	個	200	600	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) ブッシング	3	個	40	120	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	1	個	2,030	2,030	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	64	m	740	47,360	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,590	6,360	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	62	m	500	31,000	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	5	m	580	2,900	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	64	m	540	34,560	
コンセント	単式 2P30A 一般形 250V	1	個	510	510	
コンセント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	18	個	371	6,678	
撤去費		1	式		7,620	別紙 00-0003
有価材		1	式		▲4,973	別紙 00-0004
計					155,665	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園前ゲート便所		電灯コンセント設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
新設分岐盤	日本庭園前ゲートL-B	1	面	106,000	106,000	代価表 0003
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm	12	m	3,190	38,280	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	19	m	880	16,720	
樹脂製 フッ素ボックス	200× 200× 200	1	個	8,780	8,780	
ステンレス製 フッ素ボックス WP形	300× 300× 200	2	個	25,700	51,400	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	39	m	420	16,380	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	12	m	2,060	24,720	
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	7	m	1,810	12,670	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~3連	1	か所	12,100	12,100	
接地抵抗測定		1	か所	5,930	5,930	
はつり工事		1	式		12,960	別紙 00-0006
計					305,940	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園前ゲート便所		電灯コンセント設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
新設トイ盤	日本庭園前ゲートL-1A	1	面	590,100	590,100	代価表 0004
金属製 7クワットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	6	個	1,590	9,540	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	42	m	280	11,760	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	74	m	370	27,380	
照明器具E321B	庭園前ゲート LGB81760LB1相当	4	台	37,000	148,000	代価表 0021
照明器具F201B	庭園前ゲート LGB81720LB1相当	37	台	22,000	814,000	代価表 0022
照明器具K60P	庭園前ゲート LGW85230BCE1相当	4	台	22,700	90,800	代価表 0023
人感センサー(壁付)	親機 壁付け WDG8041相当	6	個	9,250	55,500	代価表 0024
人感センサー(壁付)	子機 壁付け WDG80411相当	15	個	7,410	111,150	代価表 0025
操作スイッチ	照明センサー切替1回路用	6	個	3,000	18,000	代価表 0019
撤去費		1	式		60,370	別紙 00-0007
計					1,936,600	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園前ゲート便所		電灯コンセント設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	57	m	740	42,180	
金属製70トレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	6	個	1,590	9,540	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	2,290	6,870	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	3,150	6,300	
1種金属線び(MM1)付属品(材料費)	A型(25.4mm) コンビネーションコネクタ	2	個	200	400	
1種金属線び(MM1)付属品(材料費)	A型(25.4mm) フランジ	2	個	40	80	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	156	m	500	78,000	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	57	m	540	30,780	
コンセント	連用 2P15A×2 接地端子付 125V	28	個	371	10,388	
撤去費		1	式		36,080	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲20,242	別紙 00-0009
計					200,376	

電気設備工事 細目別内訳

日本庭園前ゲート便所		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	550	550	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内(PF・CD)	1	m	470	470	
呼出押ボタン	紐無し	2	台	4,590	9,180	
呼出押ボタン	紐付き	2	台	4,880	9,760	
ランプ付き警報フラッパースター	AC 24V	2	個	9,340	18,680	
復旧鈕	露出	2	個	4,220	8,440	
撤去費		1	式		2,580	別紙 00-0010
計					49,660	

電気設備工事 細目別内訳

中央休憩所便所		電灯コンセント設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
新設トイ盤	中央休憩所L-1A	1	面	476,800	476,800	代価表 0005
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	11	m	4,880	53,680	
厚鋼電線管 (G) 用 付属品 (材料費)	(54) エンバナーケーブル	2	個	2,390	4,780	
薄鋼電線管 (C)	隠ぺい配管 51mm	5	m	2,410	12,050	
硬質ビニル電線管 (VE)	隠ぺい配管 54mm	1	m	2,460	2,460	
ステンレス製 プルボックス WP形	300×300×200	3	個	25,700	77,100	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm ²	20	m	420	8,400	
EM-CETケーブル	22mm ² 管内	17	m	2,060	35,020	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	3	m	880	2,640	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m~3連	1	か所	12,100	12,100	
接地抵抗測定		1	か所	5,930	5,930	
はつり工事		1	式		22,680	別紙 00-0011
撤去費		1	式		28,430	別紙 00-0012
計					742,070	

電気設備工事 細目別内訳

中央休憩所便所		電灯コンセント設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	740	1,480	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	7	m	1,330	9,310	
金属製 スイッチボックス (カバー付)	1個用	2	個	1,600	3,200	
鋼板製 プルボックス WP形 (露出形) 塗装共	200×200×100	1	個	8,130	8,130	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm ² -2C ビット・天井	30	m	280	8,400	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm ² -2C 管内	9	m	340	3,060	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm ² -2C FEP内 (PF・CD)	2	m	400	800	
照明器具P406	中央休憩所 XL485PEULT9相当	5	台	40,200	201,000	代価表 0026
照明器具Q402	中央休憩所 XLX450DEWPLE9相当	4	台	16,900	67,600	代価表 0027
照明器具R201	中央休憩所 NNN54540B相当適合ランプ共	20	台	23,200	464,000	代価表 0028
照明器具S201	中央休憩所 NNF21861LE9相当適合ランプ共	12	台	29,600	355,200	代価表 0029
照明器具T100	中央休憩所 NNY24114HKLE9相当	2	台	16,600	33,200	代価表 0030
人感センサー	子機 一般形	10	個	8,930	89,300	代価表 0013
人感センサー	子機 増設機能付き	1	個	9,200	9,200	代価表 0015
人感センサー (壁付)	子機 壁付け	2	個	7,410	14,820	代価表 0018

電気設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		電灯コンセント設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去費		1	式		7,620	別紙 00-0003
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	5	m	60	300	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	11	m	100	1,100	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	38	m	80	3,040	
コンセント撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	2	個	530	1,060	
コンセント撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	4	個	530	2,120	
計					7,620	
有価材		1	式		▲4,973	別紙 00-0004
銅くず	1号	6.95	kg	▲810	▲5,629	代価表 0043
カット処理		18.76	kg	35	656	
計					▲4,973	

電気設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		誘導支援設備他		トイレ等呼出		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去費		1	式		6,110	別紙 00-0005
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 2C 管内 再使用しない	19	m	60	1,140	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	1	m	90	90	
呼出押ボタン撤去		1	個	430	430	代価表 0038
表示灯撤去		1	個	430	430	代価表 0039
復旧ボタン撤去		1	個	430	430	代価表 0040
既設呼出盤撤去	日本庭園管理棟	1	面	3,590	3,590	代価表 0041
計					6,110	

電気設備工事 別紙明細

中央休憩所便所		電灯コンセント設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		22,680	別紙 00-0011
機械はつり(ワイヤレス) ノットカッターによる 配管用貫通口) 計	100~150mm 75mm	3	カ所	7,560	22,680	
					22,680	
撤去費		1	式		28,430	別紙 00-0012
ブルボックス撤去	300×300×150 再使用しない	3	個	1,990	5,970	
既設分電盤 撤去	中央休憩所	1	面	10,400	10,400	代価表 0042
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	18	m	70	1,260	
600Vポリエチレンテープ 撤去	14mm2-2C 管内 再使用しない	18	m	150	2,700	
ねじなし電線管 撤去	(E39) 再使用しない	18	m	450	8,100	
計					28,430	

電気設備工事 別紙明細

中央休憩所便所		電灯コンセント設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外再取付		1	式		140,910	別紙 00-0013
コンセント	取外再取付 2P15A 抜け止め	2	個	2,010	4,020	代価表 0033
操作スイッチ	取外再取付	2	個	3,010	6,020	代価表 0034
照明器具	ダクトライト 取外再取付	13	台	7,790	101,270	代価表 0035
人感センサー	取外再取付	5	個	5,920	29,600	代価表 0036
計					140,910	
撤去費		1	式		54,720	別紙 00-0014
人感センサー 撤去	撤去	2	個	1,270	2,540	代価表 0037
白熱灯器具 撤去	レフダクト 再利用しない	20	個	690	13,800	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再利用しない	12	個	1,030	12,360	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×6 再利用しない	5	個	3,540	17,700	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再利用しない	4	個	2,080	8,320	
計					54,720	

代価表一覧

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	新設分岐盤	日本庭園管理棟L-B	面	1	106,000	106,060.5	有り	代価表 0001
	新設トル盤	日本庭園管理棟L-1A	面	1	486,000	486,045	有り	代価表 0002
	新設分岐盤	日本庭園前ゲートL-B	面	1	106,000	106,060.5	有り	代価表 0003
	新設トル盤	日本庭園前ゲートL-1A	面	1	590,100	590,190	有り	代価表 0004
	新設トル盤	中央休憩所L-1A	面	1	476,800	476,865	有り	代価表 0005
	新設トル盤	バラ園便所L-1A	面	1	374,600	374,655	有り	代価表 0006
	照明器具A402	日本庭園管理棟 XLX440PENPLE9相当	台	1	18,500	18,500	有り	代価表 0007
	照明器具B202	日本庭園管理棟 XLX230PENJLE9相当	台	1	17,500	17,500	有り	代価表 0008
	照明器具C60	日本庭園管理棟 LGB77230LB1相当	台	1	15,200	15,200	有り	代価表 0009
	照明器具D200	日本庭園管理棟 XND2051PNLE9相当	台	1	32,500	32,500	有り	代価表 0010
	照明器具G201	日本庭園管理棟 LGB85000LE1相当	台	1	22,000	22,000	有り	代価表 0011
	人感センサ	親機	個	1	12,600	12,607.58	有り	代価表 0012
	人感センサ	子機 一般形	個	1	8,930	8,935.58	有り	代価表 0013
	人感センサ	子機 広角感知	個	1	9,360	9,363.98	有り	代価表 0014
	人感センサ	子機 増設機能付き	個	1	9,200	9,200.78	有り	代価表 0015

代価表一覧

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	人感センサ	子機 換気扇機能付	個	1	9,140	9,149.78	有り	代価表 0016
	人感センサ	親機 換気扇機能付	個	1	10,900	10,985.78	有り	代価表 0017
	人感センサ(壁付)	子機 壁付け	個	1	7,410	7,415.78	有り	代価表 0018
	操作スイッチ	照明センサ切替1回路用	個	1	3,000	3,008.55	有り	代価表 0019
	操作スイッチ	照明センサ切替2回路用	個	1	5,070	5,073.83	有り	代価表 0020
	照明器具E321B	庭園前ゲート LGB81760LB1相当	台	1	37,000	37,000	有り	代価表 0021
	照明器具F201B	庭園前ゲート LGB81720LB1相当	台	1	22,000	22,000	有り	代価表 0022
	照明器具K60P	庭園前ゲート LGW85230BCE1相当	台	1	22,700	22,700	有り	代価表 0023
	人感センサ(壁付)	親機 壁付け WDG8041相当	個	1	9,250	9,251.78	有り	代価表 0024
	人感センサ(壁付)	子機 壁付け WDG80411相当	個	1	7,410	7,415.78	有り	代価表 0025
	照明器具P406	中央休憩所 XL485PEULT9相当	台	1	40,200	40,227.75	有り	代価表 0026
	照明器具Q402	中央休憩所 XLX450DEWPLE9相当	台	1	16,900	16,900	有り	代価表 0027
	照明器具R201	中央休憩所 NNN54540B相当適合ランプ共	台	1	23,200	23,201.25	有り	代価表 0028
	照明器具S201	中央休憩所 NNFW21861LE9相当適合ランプ共	台	1	29,600	29,606.25	有り	代価表 0029
	照明器具T100	中央休憩所 NNY24114HKLE9相当	台	1	16,600	16,635	有り	代価表 0030

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	新設分岐盤	日本庭園管理棟L-B		1			106,000		代価表 0001
			面						
01	分岐盤		面	1	1	85,500	85,500		
02	雑材料		式	1	0.02	85,500	1,710		
			K01						
03	電工		人	0.708	1	21,300	15,080.4	○	
	その他		式	1	0.25	15,080.4	3,770.1		
	計						106,060.5		
	新設トル盤	日本庭園管理棟L-1A		1			486,000		代価表 0002
			面						
01	分電盤		面	1	1	346,000	346,000		
02	雑材料		式	1	0.02	346,000	6,920		
			K01						
03	電工		人	5	1	21,300	106,500	○	
	その他		式	1	0.25	106,500	26,625		
	計						486,045		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	新設分岐盤	日本庭園前ゲートL-B		1			106,000		代価表 0003
			面						
01	分電盤		面	1	1	85,500	85,500		
02	雑材料		式	1	0.02	85,500	1,710		
			K01						
03	電工		人	0.708	1	21,300	15,080.4	○	
	その他		式	1	0.25	15,080.4	3,770.1		
	計						106,060.5		
	新設トル盤	日本庭園前ゲートL-1A		1			590,100		代価表 0004
			面						
01	分電盤		面	1	1	422,000	422,000		
02	雑材料		式	1	0.02	422,000	8,440		
			K01						
03	電工		人	6	1	21,300	127,800	○	
	その他		式	1	0.25	127,800	31,950		
	計						590,190		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	新設トル盤	中央休憩所L-1A		1			476,800		代価表 0005
			面						
01	分電盤		面	1	1	337,000	337,000		
02	雑材料		式	1	0.02	337,000	6,740		
			K01						
03	電工		人	5	1	21,300	106,500	○	
	その他		式	1	0.25	106,500	26,625		
	計						476,865		
	新設トル盤	バラ園便所L-1A		1			374,600		代価表 0006
			面						
01	分電盤		面	1	1	289,000	289,000		
02	雑材料		式	1	0.02	289,000	5,780		
			K01						
03	電工		人	3	1	21,300	63,900	○	
	その他		式	1	0.25	63,900	15,975		
	計						374,655		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具A 4 0 2	日本庭園管理棟 XLX440PENPLE9相当		1			18,500		代価表 0007
			台						
01	LED照明器具	LRS6 -4 -37 LN	個	1	1	18,500	18,500		
	計						18,500		
	照明器具B 2 0 2	日本庭園管理棟 XLX230PENJLE9相当		1			17,500		代価表 0008
			台						
01	LED照明器具	LRS3 -2 -30 LN	個	1	1	17,500	17,500		
	計						17,500		
	照明器具C 6 0	日本庭園管理棟 LGB77230LB1相当		1			15,200		代価表 0009
			台						
01	LED照明器具	LRS1 - -08 LZ	個	1	1	15,200	15,200		
	計						15,200		
	照明器具D 2 0 0	日本庭園管理棟 XND2051PNLE9相当		1			32,500		代価表 0010
			台						
01	LED照明器具	LRS12 - -49 LZ	個	1	1	32,500	32,500		
	計						32,500		

○は「その他」の率対象

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具G201	日本庭園管理棟 LGB85000LE1相当	台	1			22,000		代価表 0011
01	LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	個	1	1	22,000	22,000		
	計						22,000		
	人感センサ	親機	個	1			12,600		代価表 0012
01	人感センサ	WTK24818相当	個	1	1	8,210	8,210		
02	雑材料		式	1	0.02	8,210	164.2		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○	
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68		
	計						12,607.58		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	人感センサ	子機 一般形	個	1			8,930		代価表 0013
01	人感センサ	WTK2910K相当	個	1	1	4,610	4,610		
02	雑材料		式	1	0.02	4,610	92.2		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○	
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68		
	計						8,935.58		
	人感センサ	子機 広角感知	個	1			9,360		代価表 0014
01	人感センサ	WTK29129相当	個	1	1	5,030	5,030		
02	雑材料		式	1	0.02	5,030	100.6		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○	
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68		
	計						9,363.98		

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	人感センサ	子機 増設機能付き	個	1			9,200	代価表 0015
01	人感センサ	WTK2921K相当	個	1	1	4,870	4,870	
02	雑材料		式	1	0.02	4,870	97.4	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68	
	計						9,200.78	
	人感センサ	子機 換気扇機能付	個	1			9,140	代価表 0016
01	人感センサ	WTK29318相当	個	1	1	4,820	4,820	
02	雑材料		式	1	0.02	4,820	96.4	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68	
	計						9,149.78	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	人感センサ	親機 換気扇機能付	個	1			10,900	代価表 0017
01	人感センサ	WTK2604相当	個	1	1	6,620	6,620	
02	雑材料		式	1	0.02	6,620	132.4	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68	
	計						10,985.78	
	人感センサ(壁付)	子機 壁付け	個	1			7,410	代価表 0018
01	人感センサ	WTK1911WK相当	個	1	1	3,120	3,120	
02	雑材料		式	1	0.02	3,120	62.4	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68	
	計						7,415.78	

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	操作スイッチ	照明センサ切替1回路用	個	1			3,000		代価表 0019
01	操作スイッチ	WTC5820W相当	個	1	1	1,540	1,540		
02	雑材料		式	1	0.02	1,540	30.8		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	21,300	1,150.2	○	
	その他		式	1	0.25	1,150.2	287.55		
	計						3,008.55		
	操作スイッチ	照明センサ切替2回路用	個	1			5,070		代価表 0020
01	操作スイッチ	WTC5822W相当	個	1	1	2,860	2,860		
02	雑材料		式	1	0.02	2,860	57.2		
			K01						
03	電工		人	0.081	1	21,300	1,725.3	○	
	その他		式	1	0.25	1,725.3	431.33		
	計						5,073.83		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具E321B	庭園前ゲート LGB81760LB1相当	台	1			37,000		代価表 0021
01	LED照明器具	LBF3MP/RP -4 -26 LN	個	1	1	37,000	37,000		
	計						37,000		
	照明器具F201B	庭園前ゲート LGB81720LB1相当	台	1			22,000		代価表 0022
01	LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	個	1	1	22,000	22,000		
	計						22,000		
	照明器具K60P	庭園前ゲート LGW85230BCE1相当	台	1			22,700		代価表 0023
01	LED照明器具	LSS9MP/RP -2 -07 LN	個	1	1	22,700	22,700		
	計						22,700		

代価表

改修								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	人感センサ(壁付)	親機 壁付け WDG8041相当	個	1			9,250	代価表 0024
01	人感センサ	親機 壁付け WDG8041相当	個	1	1	4,920	4,920	
02	雑材料		式	1	0.02	4,920	98.4	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68	
	計						9,251.78	
	人感センサ(壁付)	子機 壁付け WDG80411相当	個	1			7,410	代価表 0025
01	人感センサ	子機 壁付け WDG80411相当	個	1	1	3,120	3,120	
02	雑材料		式	1	0.02	3,120	62.4	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○
	その他		式	1	0.25	3,386.7	846.68	
	計						7,415.78	

代価表

改修								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	照明器具P406	中央休憩所 XL485PEULT9相当	台	1			40,200	代価表 0026
01	照明器具		台	1	1	33,900	33,900	
02	雑材料		式	1	0.05	33,900	1,695	
			K01					
03	電工		人	0.174	1	21,300	3,706.2	○
	その他		式	1	0.25	3,706.2	926.55	
	計						40,227.75	
	照明器具Q402	中央休憩所 XLX450DEWPLE9相当	台	1			16,900	代価表 0027
01	LED照明器具	LSS10 -4 -48 LN	個	1	1	16,900	16,900	
	計						16,900	

代価表

改修								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	照明器具R201	中央休憩所 NNN54540B相当適合ランプ共	台	1			23,200	代価表 0028
01	照明器具		台	1	1	18,800	18,800	
02	雑材料		式	1	0.05	18,800	940	
			K01					
03	電工		人	0.13	1	21,300	2,769	○
	その他		式	1	0.25	2,769	692.25	
	計						23,201.25	
	照明器具S201	中央休憩所 NNFW21861LE9相当適合ランプ共	台	1			29,600	代価表 0029
01	照明器具		台	1	1	24,900	24,900	
02	雑材料		式	1	0.05	24,900	1,245	
			K01					
03	電工		人	0.13	1	21,300	2,769	○
	その他		式	1	0.25	2,769	692.25	
	計						29,606.25	

代価表

改修								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	照明器具T100	中央休憩所 NNY24114HKLE9相当	台	1			16,600	代価表 0030
01	照明器具		台	1	1	12,800	12,800	
02	雑材料		式	1	0.05	12,800	640	
			K01					
03	電工		人	0.12	1	21,300	2,556	○
	その他		式	1	0.25	2,556	639	
	計						16,635	
	キュービクル改造	100AF/100AT	個	1			37,700	代価表 0031
01	開閉器箱 (一般形)	MCCB3P 100AF × 1個	個	1	1	37,700	37,700	
	計						37,700	

代価表

撤去・再取付労務その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スポット型感知器	取外再取付	個	1			4,950		代価表 0032
01	電工		人	0.133	1.4	21,300	3,966.06	○	
	その他		式	1	0.25	3,966.06	991.52		
	計						4,957.58		
	コンセント	取外再取付 2P15A 抜け止め	個	1			2,010		代価表 0033
01	電工		人	0.054	1.4	21,300	1,610.28	○	
	その他		式	1	0.25	1,610.28	402.57		
	計						2,012.85		
	操作スイッチ	取外再取付	個	1			3,010		代価表 0034
01	電工		人	0.081	1.4	21,300	2,415.42	○	
	その他		式	1	0.25	2,415.42	603.86		
	計						3,019.28		

代価表

撤去・再取付労務その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	照明器具	ダウンライト 取外再取付	台	1			7,790		代価表 0035
01	電工		人	0.209	1.4	21,300	6,232.38	○	
	その他		式	1	0.25	6,232.38	1,558.1		
	計						7,790.48		
	人感センサー	取外再取付	個	1			5,920		代価表 0036
01	電工		人	0.159	1.4	21,300	4,741.38	○	
	その他		式	1	0.25	4,741.38	1,185.35		
	計						5,926.73		
	人感センサー 撤去	撤去	個	1			1,270		代価表 0037
01	電工		人	0.159	0.3	21,300	1,016.01	○	
	その他		式	1	0.25	1,016.01	254		
	計						1,270.01		

代価表

撤去・再取付労務その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	呼出押ボタン 撤去		個	1			430		代価表 0038
01	電工		人	0.054	0.3	21,300	345.06	○	
			式	1	0.25	345.06	86.27		
	計						431.33		
	表示灯 撤去		個	1			430		代価表 0039
01	電工		人	0.054	0.3	21,300	345.06	○	
			式	1	0.25	345.06	86.27		
	計						431.33		
	復旧ボタン 撤去		個	1			430		代価表 0040
01	電工		人	0.054	0.3	21,300	345.06	○	
			式	1	0.25	345.06	86.27		
	計						431.33		

代価表

撤去・再取付労務その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	既設呼出盤 撤去	日本庭園管理棟	面	1			3,590		代価表 0041
01	電工		人	0.45	0.3	21,300	2,875.5	○	
			式	1	0.25	2,875.5	718.88		
	計						3,594.38		
	既設分電盤 撤去	中央休憩所	面	1			10,400		代価表 0042
01	電工		人	1.311	0.3	21,300	8,377.29	○	
			式	1	0.25	8,377.29	2,094.32		
	計						10,471.61		
	銅くず	1号	kg	1			▲810		代価表 0043
01	銅くず	1号	kg	1	1	▲810	▲810		
	計						▲810		

日本万国博覧会記念公園 日本庭園管理棟他便所改修工事

機械

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		24,782,868		
小計				24,782,868	
共通仮設費					
	一式		3,065,630		
小計				3,065,630	
現場管理費					
	一式		4,403,687		
小計				4,403,687	
一般管理費を除いた計				32,252,185	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	24,536,214		
	申請費	一式	(E入力値)	197,700		
	処分費等	一式	(F入力値)	48,954		
小計			(E+F+H)			
			(A入力値)	24,782,868		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	826,870		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	2,238,760		
小計				3,065,630		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	4,403,687		
小計				4,403,687		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	32,252,185		
			(K-E-J5)			(K)

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	3.37%	(H) 24,536,214	(I1) 826,870	補正前の率 3.370%	(A-F) 24,733,914
						工期(か月) 7.0
			(小計)	(I) 826,870		
現場管理費	一般工事	15.94%	(H+I1+G) 27,601,844	(J1) 4,399,733	補正前の率 15.940%	(A-F+G+I) 27,799,544
	申請費	2.00%	(E) 197,700	(J5) 3,954		
			(小計)	(J) 4,403,687		

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	17	m	4,700	79,900	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	17	m	6,030	102,510	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	11	m	7,680	84,480	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	18	m	9,220	165,960	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	20	m	12,100	242,000	
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	1	個	12,600	12,600	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	5	個	14,600	73,000	
撤去工事		1	式		136,665	別紙 00-0010
配管切断接続		1	式		26,780	別紙 00-0011
溝はつり工事		1	式		35,688	別紙 00-0012
はつり工事		1	式		324,630	別紙 00-0013
ビニール管処分費		1	式		3,902	別紙 00-0014
計					1,288,115	

機械設備工事 細目別内訳

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
VF-1・ストレートシロッコファン	200φ×1000m ³ /h 深型フードφ250・SUS製カバー	2	台	70,400	140,800	代価表 0014
EF-1・天井埋込型換気扇	150φ×200m ³ /h 深型フードφ150・SUS製カバー	1	台	32,300	32,300	代価表 0015
F-1・天井埋込型換気扇	100φ×140m ³ /h 深型フードφ100・SUS製カバー	1	台	34,000	34,000	代価表 0016
OA-1・天井付け換気扇	100φ 深型フードφ100・SUS製防虫網付	1	台	20,200	20,200	代価表 0017
スパイラルダクト(高圧1ダクト、高圧2ダクト)	100mm -	2	m	4,320	8,640	
スパイラルダクト(高圧1ダクト、高圧2ダクト)	150mm -	6	m	5,190	31,140	
スパイラルダクト(高圧1ダクト、高圧2ダクト)	200mm -	9	m	6,810	61,290	
スパイラルダクト(高圧1ダクト、高圧2ダクト)	250mm -	4	m	8,310	33,240	
ダクト用たわみ継手		2	m	12,400	24,800	
ボックス	巾サト無 0.5mm(～450mm)	1	m ²	7,260	7,260	
吸込口	HS-1 400x400	4	個	16,900	67,600	代価表 0018
吹出口	VHS-1 170x170	1	個	9,770	9,770	代価表 0019
保温工事		1	式		14,205	別紙 00-0015
撤去工事		1	式		9,120	別紙 00-0016
はつり工事		1	式		29,000	別紙 00-0017

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		282,090	別紙 00-0001
和風便器撤去	洋式 再使用しない	5	組	15,100	75,500	
大便器撤去	洋式 再使用しない	2	組	12,700	25,400	
小便器撤去	専用洗浄弁式床置小便器 再使用しない	5	組	9,310	46,550	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	8	組	5,640	45,120	
大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	1	組	8,660	8,660	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	5,640	5,640	
手洗器撤去	再使用しない	1	組	2,450	2,450	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	1	組	8,990	8,990	
ペーパーシート撤去		1	個	1,460	1,460	代価表 0024
多目的シート撤去		1	個	1,460	1,460	代価表 0025
化粧鏡撤去・再取付		1	組	9,960	9,960	代価表 0026
洗面器撤去・再取付	混水栓に変更	1	組	50,900	50,900	代価表 0027
計					282,090	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
衛生陶器類処分費		1	式		5,790	別紙 00-0002
衛生器具類処分費	和風大便器(洋式)	5	組	310	1,550	
衛生器具類処分費	洋風便器(フラッシュ弁方式)	3	組	190	570	
衛生器具類処分費	小便器(床置形ストール)	5	組	450	2,250	
衛生器具類処分費	洗面器	9	組	120	1,080	
衛生器具類処分費	手洗器	1	組	80	80	
衛生器具類処分費	バック付掃除流し	1	組	260	260	
計					5,790	
廃棄物処分費		1	式		7,400	別紙 00-0003
産業廃棄物積込・運搬費		0.8	m ³	6,250	5,000	
プラスチックくず		0.15	t	16,000	2,400	代価表 0028
計					7,400	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		24,564	別紙 00-0004
給水管 保温	ガラスケル 屋内露出 合成樹脂製カパー1 20A	3	m	2,710	8,130	
給水管 保温	ガラスケル 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	8.3	m	1,980	16,434	
計					24,564	
撤去工事		1	式		48,718	別紙 00-0005
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	11.3	m	600	6,780	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	22.6	m	720	16,272	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	10.5	m	770	8,085	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	3.7	m	980	3,626	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	4.9	m	1,250	6,125	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	2.3	m	1,600	3,680	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	8.3	m	500	4,150	
計					48,718	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断接続		1	式		12,410	別紙 00-0006
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温無	1	か所	3,270	3,270	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 65A 保温無	2	か所	4,570	9,140	
計					12,410	
溝はつり工事		1	式		27,840	別紙 00-0007
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 50×50mm	4.8	m	5,800	27,840	
計					27,840	
はつり工事		1	式		178,710	別紙 00-0008
機械はつり(パイプ ノドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	23	か所	7,770	178,710	
計					178,710	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニール管処分費		1	式		781	別紙 00-0009
ビニール管類処分費	20A	19.6	m	7	137	
ビニール管類処分費	25A	22.6	m	10	226	
ビニール管類処分費	32A	10.5	m	10	105	
ビニール管類処分費	40A	3.7	m	20	74	
ビニール管類処分費	50A	4.9	m	30	147	
ビニール管類処分費	65A	2.3	m	40	92	
計					781	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		136,665	別紙 00-0010
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	20.1	m	770	15,477	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	1.2	m	980	1,176	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	23.4	m	1,250	29,250	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	11.2	m	1,600	17,920	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	15.2	m	1,860	28,272	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	13.3	m	2,400	31,920	
排水金物撤去 再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 50A	5	個	2,530	12,650	
計					136,665	
配管切断接続		1	式		26,780	別紙 00-0011
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 65A 保温無	2	か所	4,570	9,140	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 100A 保温無	3	か所	5,880	17,640	
計					26,780	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
溝はつり工事		1	式		35,688	別紙 00-0012
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 75×75mm	2.4	m	9,070	21,768	
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 100×100mm	1.2	m	11,600	13,920	
計					35,688	
はつり工事		1	式		324,630	別紙 00-0013
機械はつり(ダクタイル ソドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 75mm	9	か所	9,070	81,630	
機械はつり(ダクタイル ソドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 100mm	5	か所	10,300	51,500	
機械はつり(ダクタイル ソドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 125mm	10	か所	11,900	119,000	
機械はつり(ダクタイル ソドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 150mm	5	か所	14,500	72,500	
計					324,630	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園管理棟便所		日本庭園管理棟便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニール管処分費		1	式		3,902	別紙 00-0014
ビニール管類処分費	32A	20.1	m	10	201	
ビニール管類処分費	40A	1.2	m	20	24	
ビニール管類処分費	50A	23.4	m	30	702	
ビニール管類処分費	65A	11.2	m	40	448	
ビニール管類処分費	80A	15.2	m	70	1,064	
ビニール管類処分費	100A	13.3	m	110	1,463	
計					3,902	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		353,120	別紙 00-0019
和風便器撤去	フック式 再使用しない	2	組	15,100	30,200	
大便器撤去	フック式 再使用しない	10	組	12,700	127,000	
小便器撤去	専用洗浄弁式床置小便器 再使用しない	6	組	9,310	55,860	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	12	組	5,640	67,680	
手洗器撤去	再使用しない	2	組	2,450	4,900	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	2	組	8,990	17,980	
横水栓撤去		2	組	770	1,540	代価表 0032
オストメイト撤去		2	組	12,700	25,400	代価表 0033
鏡撤去	再使用しない	12	枚	1,880	22,560	
計					353,120	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛生器具類処分費		1	式		7,260	別紙 00-0020
衛生器具類処分費	和風大便器(フラッシュ弁方式)	2	組	150	300	
衛生器具類処分費	洋風便器(フラッシュ弁方式)	10	組	190	1,900	
衛生器具類処分費	小便器(床置形ストール)	6	組	450	2,700	
衛生器具類処分費	洗面器	12	組	120	1,440	
衛生器具類処分費	手洗器	2	組	80	160	
衛生器具類処分費	バック付掃除流し	2	組	260	520	
オストメイト処分費		2	組	120	240	代価表 0034
計					7,260	
廃棄物運搬処分費		1	式		1,467	別紙 00-0021
産業廃棄物積込・運搬費		0.03	m3	6,250	187	
ガラスくず		0.1	t	12,800	1,280	代価表 0035
計					1,467	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		82,425	別紙 00-0022
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	59.6	m	600	35,760	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	29.5	m	720	21,240	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	10	m	980	9,800	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	12.5	m	1,250	15,625	
計					82,425	
配管切断接続		1	式		17,000	別紙 00-0023
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	2	か所	4,250	8,500	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 50A 保温無	2	か所	4,250	8,500	
計					17,000	
配管切断		1	式		13,080	別紙 00-0024
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	4	か所	3,270	13,080	
計					13,080	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
溝はつり工事		1	式		46,980	別紙 00-0025
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 50×50mm	8.1	m	5,800	46,980	
計					46,980	
はつり工事		1	式		279,720	別紙 00-0026
機械はつり(パイプ カットカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	36	か所	7,770	279,720	
計					279,720	
ビニール管処分費		1	式		1,287	別紙 00-0027
ビニル管類処分費	20A	59.6	m	7	417	
ビニル管類処分費	25A	29.5	m	10	295	
ビニル管類処分費	40A	10	m	20	200	
ビニル管類処分費	50A	12.5	m	30	375	
計					1,287	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		291,670	別紙 00-0028
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	27.1	m	980	26,558	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	46.8	m	1,250	58,500	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 65A	5.4	m	1,600	8,640	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	47.2	m	1,860	87,792	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	27	m	2,400	64,800	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 50A	4	個	1,880	7,520	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 80A	4	個	2,370	9,480	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 100A	6	個	2,610	15,660	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	6	個	2,120	12,720	
計					291,670	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断接続		1	式		88,860	別紙 00-0029
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 50A 保温無	6	か所	4,250	25,500	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 75A 保温無	4	か所	5,550	22,200	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 100A 保温無	7	か所	5,880	41,160	
計					88,860	
溝はつり工事		1	式		65,619	別紙 00-0030
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 75×75mm	5.7	m	9,070	51,699	
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 50×50mm	2.4	m	5,800	13,920	
計					65,619	

機械設備工事 別紙明細

日本庭園前ゲート便所		日本庭園前ゲート便所		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		586,810	別紙 00-0031
機械はつり(ガスケットカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 75mm	13	か所	9,070	117,910	
機械はつり(ガスケットカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 100mm	10	か所	10,300	103,000	
機械はつり(ガスケットカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 125mm	21	か所	11,900	249,900	
機械はつり(ガスケットカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 150mm	8	か所	14,500	116,000	
計					586,810	
ビニール管処分費		1	式		8,436	別紙 00-0032
ビニール管類処分費	40A	27.1	m	20	542	
ビニール管類処分費	50A	46.8	m	30	1,404	
ビニール管類処分費	65A	5.4	m	40	216	
ビニール管類処分費	80A	47.2	m	70	3,304	
ビニール管類処分費	100A	27	m	110	2,970	
計					8,436	

機械設備工事 別紙明細

中央休憩所便所		中央休憩所便所		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		12,780	別紙 00-0033
便座撤去		9	組	1,420	12,780	代価表 0036
計					12,780	
衛生器具類処分費		1	式		620	別紙 00-0034
衛生器具類処分費	和風大便器(タンク方式)	2	組	310	620	
計					620	
廃棄物処分費		1	式		4,412	別紙 00-0035
産業廃棄物積込・運搬費		0.45	m3	6,250	2,812	
プラスチックくず		0.1	t	16,000	1,600	代価表 0028
計					4,412	

機械設備工事 別紙明細

中央休憩所便所		中央休憩所便所			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断接続		1	式		6,540	別紙 00-0036
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ 計	配管分岐 30A 保温無	2	か所	3,270	6,540	
					6,540	
撤去工事		1	式		780	別紙 00-0037
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない 計	機械室・便所 20A	1.3	m	600	780	
					780	
はつり工事		1	式		85,470	別紙 00-0038
機械はつり(パイプ ソリカッターによる 配管用貫通口) 計	100~150mm 50mm	11	か所	7,770	85,470	
					85,470	
ビニール管類処分費		1	式		9	別紙 00-0039
ビニール管類処分費	20A	1.3	m	7	9	
計					9	

機械設備工事 別紙明細

バラ園便所		バラ園便所			衛生器具設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		14,200	別紙 00-0040
便座撤去		10	組	1,420	14,200	代価表 0036
計					14,200	
衛生器具類処分費		1	式		620	別紙 00-0041
衛生器具類処分費	和風大便器(タンク方式)	2	組	310	620	
計					620	
廃棄物処分費		1	式		4,725	別紙 00-0042
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.5	m3	6,250	3,125	
プラスチックくず		0.1	t	16,000	1,600	代価表 0028
計					4,725	

機械設備工事 別紙明細

バラ園便所		バラ園便所			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		1,440	別紙 00-0043
ビニル管類撤去(給排水)	機械室・便所 25A	2	m	720	1,440	
再使用しない計					1,440	
配管切断接続		1	式		39,240	別紙 00-0044
配管分岐(樹脂管類)	配管分岐 25A 保温無	12	か所	3,270	39,240	
・手間のみ計					39,240	
ビニール管処分費		1	式		20	別紙 00-0045
ビニル管類処分費	25A	2	m	10	20	
計					20	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	床置床排水大便器 (温水洗浄便座)	温水洗浄便座・紙巻器 タッチスイッチ・付属品共 材工共	組	1	194,000	194,000	有り 代価表 0001
	多機能トイレバック	床置床排水大便器・温水洗浄便座・ 背もたれ・紙巻器・タッチスイッチ ・オストメイト・付属品共・材工共	組	1	1,081,000	1,081,160	有り 代価表 0002
	壁掛自動洗浄小便器	材工共	組	1	129,300	129,300	有り 代価表 0003
	カウンター式洗面器	石鹸入れ共 材工共	組	1	101,900	101,910	有り 代価表 0004
	化粧鏡	350×800 材工共	枚	1	15,700	15,710	有り 代価表 0005
	掃除用流し	材工共	組	1	86,700	86,700	有り 代価表 0006
	チャームボックス	材工共	台	1	16,500	16,550	有り 代価表 0007
	ベビーチェア	コーナー設置タイプ 材工共	台	1	46,100	46,193.75	有り 代価表 0008
	ベビーシート	縦型 材工共	台	1	16,500	16,593.75	有り 代価表 0009
	ベビーシート	横型 材工共	台	1	81,600	81,693.75	有り 代価表 0010
	フィッティングボード	材工共	台	1	40,600	40,693.75	有り 代価表 0011
	ハンドドライヤー		台	1	90,400	90,487.5	有り 代価表 0012
	電気温水器	12L	組	1	86,400	86,400	有り 代価表 0013
	VF-1・ストレートロコック ファン	200φ×1000m3/h 深型フードφ250・SUS製がら	台	1	70,400	70,400	有り 代価表 0014
	EF-1・天井埋込型 換気扇	150φ×200m3/h 深型フードφ150・SUS製がら	台	1	32,300	32,300	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	F-1・天井埋込型 換気扇	100φ×140m3/h 深型フードφ100・SUS製がら	台	1	34,000	34,000	有り 代価表 0016
	OA-1・天井付け換 気扇	100φ 深型フードφ100・SUS製防虫網付	台	1	20,200	20,210	有り 代価表 0017
	吸込口	HS-1 400x400	個	1	16,900	16,900	有り 代価表 0018
	吹出口	VHS-1 170x170	個	1	9,770	9,770	有り 代価表 0019
	ベビーチェア	平付・材工共	台	1	43,400	43,493.75	有り 代価表 0020
	多目的シート	材工共	台	1	196,800	196,893.75	有り 代価表 0021
	床置床排水大便器 (温水洗浄便座)	リモデル、和洋改修工法・ 温水洗浄便座・擬音装置・ タッチスイッチ・付属品共・材工共	組	1	422,000	422,000	有り 代価表 0022
	温水洗浄便座	付属品・材工共	組	1	117,700	117,750	有り 代価表 0023
	ベビーシート撤去		個	1	1,460	1,468.12	有り 代価表 0024
	多目的シート撤去		個	1	1,460	1,468.12	有り 代価表 0025
	化粧鏡撤去・再取 付		組	1	9,960	9,960	有り 代価表 0026
	洗面器撤去・再取 付	混水栓に変更	組	1	50,900	50,960	有り 代価表 0027
	プラスチックくず		t	1	16,000	16,060	有り 代価表 0028
	有圧扇撤去 再使用しない	250φ	台	1	4,560	4,560	有り 代価表 0029
	幼児用大便器	暖房便座・紙巻器 付属品共・材工共	組	1	94,200	94,250	有り 代価表 0030

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床置床排水大便器 (温水洗浄便座)	温水洗浄便座・紙巻器 タッチスイッチ・付属品共 材工共	組	1			194,000		代価表 0001
01	床置床排水大便器 (温水洗浄便座付)		組	1	1	148,000	148,000		
02	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	25,000	25,000		
03	二連紙巻器		個	1	1	12,500	12,500		
04	紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	個	1	1	4,250	4,250		
05	紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	個	1	1	4,250	4,250		
	計						194,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	多機能トイレバック	床置床排水大便器・温水洗浄便座・ 背もたれ・紙巻器・タッチスイッチ ・オストメイト・付属品共・材工共	組	1			1,081,000		代価表 0002
01	多機能トイレバック	UADAK21R1A1ADD2BA	組	1	1	1,014,000	1,014,000		
02	大便器 取付	クワ式 温水洗浄便座	組	1	1	33,600	33,600		
03	紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	個	1	1	4,250	4,250		
04	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,600	13,600		
05	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	7,440	7,440		
06	水石入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	2	1	2,010	4,020		
07	紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	個	1	1	4,250	4,250		
	計						1,081,160		
	壁掛自動洗浄小便器	材工共	組	1			129,300		代価表 0003
01	自動洗浄小便器			1	1	97,300	97,300		
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	32,000	32,000		
	計						129,300		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カウンター式洗面器	石鹸入れ共 材工共	組	1			101,900	代価表 0004
01	カウンター式洗面器			1	1	86,300	86,300	
02	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	2,010	2,010	
03	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,600	13,600	
	計						101,910	
	化粧鏡	350×800 材工共	枚	1			15,700	代価表 0005
01	化粧鏡	350×800		1	1	8,190	8,190	
02	鏡 取付	防湿形縁なし	枚	1	1	7,520	7,520	
	計						15,710	
	掃除用流し	材工共	組	1			86,700	代価表 0006
01	掃除用流し			1	1	67,900	67,900	
02	掃除流し 取付	パック無し又はパック付き	組	1	1	18,800	18,800	
	計						86,700	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	チャームボックス	材工共	台	1			16,500	代価表 0007
01	チャームボックス		台	1	1	12,300	12,300	
02	タワ掛け 取付	金属製	個	1	1	4,250	4,250	
	計						16,550	
	ベビーチェア	コーナー設置タイプ 材工共	台	1			46,100	代価表 0008
01	ベビーチェア	コーナー設置タイプ		1	1	41,300	41,300	
02	配管工		人	0.15	1	26,100	3,915	○
	その他		式	1	0.25	3,915	978.75	
	計						46,193.75	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ベビーシート	縦型 材工共	台	1			16,500	代価表 0009
01	ベビーシート	縦型		1	1	11,700	11,700	
02	配管工		人	0.15	1	26,100	3,915	○
	その他		式	1	0.25	3,915	978.75	
	計						16,593.75	
	ベビーシート	横型 材工共	台	1			81,600	代価表 0010
01	ベビーシート	横型		1	1	76,800	76,800	
02	配管工		人	0.15	1	26,100	3,915	○
	その他		式	1	0.25	3,915	978.75	
	計						81,693.75	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フィッティングボード	材工共	台	1			40,600	代価表 0011
01	フィッティングボード			1	1	35,800	35,800	
02	配管工		人	0.15	1	26,100	3,915	○
	その他		式	1	0.25	3,915	978.75	
	計						40,693.75	
	ハンドドライヤー		台	1			90,400	代価表 0012
01	ハンドドライヤー			1	1	80,700	80,700	
02	配管工		人	0.3	1	26,100	7,830	○
	その他		式	1	0.25	7,830	1,957.5	
	計						90,487.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電気温水器	12L	組	1			86,400	代価表 0013
01	電気温水器	12L	台	1	1	72,000	72,000	
02	電気貯湯沸器据付	置台形 10L	台	1	1	14,400	14,400	
	計						86,400	
	VF-1・ストレートシロッコファン	200φ×1000m ³ /h 深型7-トφ250・SUS製がリ	台	1			70,400	代価表 0014
01	VF-1・ストレートシロッコファン	200φ×1000m ³ /h		1	1	53,500	53,500	
02	換気扇据付	天井埋込形	台	1	1	16,900	16,900	
	計						70,400	
	EF-1・天井埋込型換気扇	150φ×200m ³ /h 深型7-トφ150・SUS製がリ	台	1			32,300	代価表 0015
01	EF-1・天井埋込型換気扇	150φ×200m ³ /h		1	1	15,400	15,400	
02	換気扇据付	天井埋込形	台	1	1	16,900	16,900	
	計						32,300	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	F-1・天井埋込型換気扇	100φ×140m ³ /h 深型7-トφ100・SUS製がリ	台	1			34,000	代価表 0016
01	F-1・天井埋込型換気扇	150φ×230m ³ /h		1	1	17,100	17,100	
02	換気扇据付	天井埋込形	台	1	1	16,900	16,900	
	計						34,000	
	OA-1・天井付け換気扇	100φ 深型7-トφ100・SUS製防虫網付	台	1			20,200	代価表 0017
01	OA-1・天井付け換気扇	100φ		1	1	3,310	3,310	
02	換気扇据付	天井埋込形	台	1	1	16,900	16,900	
	計						20,210	
	吸込口	HS-1 400x400	個	1			16,900	代価表 0018
01	スリット形吸込口	GVS 400 400	個	1	1	16,900	16,900	
	計						16,900	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	吹出口	VHS-1 170x170	個	1			9,770		代価表 0019
01	エバーナル形吹出口	VHS 200 200	個	1	1	9,770	9,770		
	計						9,770		
	ベビーチェア	平付・材工共	台	1			43,400		代価表 0020
01	ベビーチェア		台	1	1	38,600	38,600		
02	配管工		人	0.15	1	26,100	3,915	○	
	その他		式	1	0.25	3,915	978.75		
	計						43,493.75		
	多目的シート	材工共	台	1			196,800		代価表 0021
01	多目的シート		台	1	1	192,000	192,000		
02	配管工		人	0.15	1	26,100	3,915	○	
	その他		式	1	0.25	3,915	978.75		
	計						196,893.75		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床置床排水大便器 (温水洗浄便座)	リモデル、和洋改修工法・ 温水洗浄便座・擬音装置・ タッチスイッチ・付属品共・材工共	組	1			422,000		代価表 0022
01	リモデル・和洋改 修工法		組	1	1	135,000	135,000		
02	床置床排水大便器 (温水洗浄便座付)		組	1	1	148,000	148,000		
03	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	139,000	139,000		
	計						422,000		
	温水洗浄便座	付属品・材工共	組	1			117,700		代価表 0023
01	洗浄便座		組	1	1	113,000	113,000		
02	普通便座取付	温水洗浄便座に対する差額分	組	1	1	4,750	4,750		
	計						117,750		
	ベビーシート撤去		個	1			1,460		代価表 0024
01	配管工		人	0.15	0.3	26,100	1,174.5	○	
	その他		式	1	0.25	1,174.5	293.62		
	計						1,468.12		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	多目的シート撤去		個	1			1,460		代価表 0025
01	配管工		人	0.15	0.3	26,100	1,174.5	○	
	その他		式	1	0.25	1,174.5	293.62		
	計						1,468.12		
	化粧鏡撤去・再取付		組	1			9,960		代価表 0026
01	鏡 取外し	再使用する	枚	1	1	2,440	2,440		
02	鏡 取付	防湿形縁なし	枚	1	1	7,520	7,520		
	計						9,960		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗面器撤去・再取付	混水栓に変更	組	1			50,900		代価表 0027
01	洗面器 取外し	水栓1個、水栓2個 再使用する	組	1	1	7,330	7,330		
02	混合水栓		組	1	1	14,300	14,300		
03	洗面器 取付	自動混合水栓1個付	組	1	1	25,800	25,800		
04	混合水栓 (据付)	13	個	1	1	3,530	3,530		
	計						50,960		
	プラスチックくず		t	1			16,000		代価表 0028
01	廃プラスチック		t	1	1	16,060	16,060		
	計						16,060		
	有圧扇撤去 再使用しない	250φ	台	1			4,560		代価表 0029
01	換気扇 据付	250φ以下	台	1	0.3	15,200	4,560		
	計						4,560		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	幼児用大便器	暖房便座・紙巻器 付属品共・材工共	組	1			94,200	代価表 0030
01	幼児用大便器	暖房便座付	組	1	1	57,200	57,200	
02	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	20,300	20,300	
03	二連紙巻器		個	1	1	12,500	12,500	
04	紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	個	1	1	4,250	4,250	
	計						94,250	
	壁掛け手洗器	材工共	組	1			65,900	代価表 0031
01	壁掛け手洗器		組	1	1	56,100	56,100	
02	手洗器 取付		組	1	1	9,810	9,810	
	計						65,910	
	横水栓撤去		組	1			770	代価表 0032
01	水栓 (据付)	20	個	1	0.3	2,570	771	
	計						771	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	オストメイト撤去		組	1			12,700	代価表 0033
01	大便器撤去	タワ式 再使用しない	組	1	1	12,700	12,700	
	計						12,700	
	オストメイト処分費		組	1			120	代価表 0034
01	衛生器具類処分費	洗面器	組	1	1	120	120	
	計						120	
	ガラスくず		t	1			12,800	代価表 0035
01	ガラスくず処分費		t	1	1	12,870	12,870	
	計						12,870	
	便座撤去		組	1			1,420	代価表 0036
01	普通便座取付	温水洗浄便座に対する差額分	組	1	0.3	4,750	1,425	
	計						1,425	